HP iPAQ

Instrukcja obstugi

nnnnnn



© 2006 Hewlett-Packard Development
Company, L.P.

Microsoft, Windows, logo Windows, Outlook,
i ActiveSync sa znakami handlowymi
Microsoft Corporation na terenie USA i
innych krajow.

Produkty HP iPAQ dziatajg pod kontrolg,
oprogramowania Microsoft® Windows
Mobile® 5.0 dla Pocket PC.

=
Logo SD jest znakiem handlowym
jego wiasciciela.

Bluetooth® jest znakiem handlowym
swojego wiasciciela i jest wykorzystywany
przez Hewlett-Packard Development
Company, L.P na podstawie licencji.

Wszystkie inne nazwy wykorzystane w
niniejszym dokumencie moga by¢ znakami
handlowymi odpowiednich firm.

Firma Hewlett-Packard Company nie moze
by¢ pociggana do odpowiedzialnosci za
btedy techniczne i edycyjne, oraz za
informacje pominiete w tym dokumencie.
Informacje zawarte w tym dokumencie sg
dostarczane w stanie ,takim, jakim sg” bez
gwarancji HP i mogg ulec zmianie bez
powiadomienia. Jedyne gwarancje na
produkty Hewlett-Packard sg wyraznie
okreslone w dotgczonej do produktu
gwarancji ograniczonej. Zadna cze$¢
niniejszego dokumentu nie moze by¢
rozumiana jako dodatkowa gwarancja.

Niniejszy dokument zawiera informacje
chronione prawem autorskim. Zadna cze$¢
niniejszego dokumentu moze by¢
kopiowana, przechowywana, ttumaczona na
inny jezyk bez uprzedniej, pisemnej zgody
Hewlett-Packard Development Company,
L.P.

Instrukcja obstugi HP iPAQ
Wydanie pierwsze (Wrzesien 2006)

Zawiera chlorany — moze wymagac
specjalnego obchodzenia sie.



Spis tresci

Instrukcja obstugi HP iPAQ

L A= 0 PR PRRPTPP 1

W\ = 1 (o TSTeR o] o F=1 o 1Yz o = SO 2

=T 40 T=T o) PP UPPPPPPPPRPP 3

ElemMeEnty NA GOIZE .......oeiiiiiiiee et e e e e eeeeas 3

Elementy Z PrzodUu ... e e e e e e e e e e eaaaara—_ 4

EIeMENtY Z tYHU ... 5

Elementy z lewej i Z prawe] SIrONY ... 6

ZawartoSC plyty Getting Started CD ........c.ueiiiiiiie e 7

Szybkie uruchamiani€ NAWIGACH .........ouiuuueieiiiiiie e e e e 8

Instalacja akKumMUIATOTa ............eiiiiiie e 8

Wigczanie i KONFIQUIAC]A ......ccoiiiiieee e ee e 10

HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie) ............ccccccciiiiiiiiiiie e 10

(o] 1o U= Lo = T g F= 1 o = Lo SRR 11

Konfiguracja zestawu SamoChOdOWEGO ...........uviiiiieiiiiiiiiiii e 11

Korzystanie z programu TomTom Navigator 6 .............cooiiiiiiiiiiiiiiece e 15

Nawigacja do miejsca dOCEIOWEGO ...........eeeieiiiiiiiiiiiee e 15

IMIENU et 16

Zapisywanie miejsc doCelOWYCh ............ccooiiiiiiiiiiiiiie e 16

USTAWIENIA ... e e e e e e e e e e e e e as 17

Uzyteczne MiIgjSCa (POI) ... 17

TOMTOM PIUS ..o e e e e e e e e e e e e e e e 18

[NE=T = Te PA =T o To T [ {0 74 o L= PSPPI 18

WorldMate Standard Edition ...........ccoooiiiiiiiii 18

FUNKCje 0rganizatora ...............eooiiiiiiiiii e 19

D=1 L T (o] 1o 18 = e - TR 19

Konfiguracja komputera Travel COMPanIoN ...........cooiiiiiiiiiieiiiiiiee e 19

Odnajdywanie numeru seryjnego i numeru Modelu ..........cccooiiiiiiienie i, 23

Ochrona hastem komputera HP iPAQ .........oooiiiii e 23

= 1 g I 4 T - PP PPPRPPRPIN 23

TKONY STANU ....uiiiieiiiiice e e e s e e e e e aae e e e e e e e e s snnnes 24

Program iPAQ WIFEIESS ........ooeiiuiiiiiiiii ettt 25

Sprawdzanie poziomu natadowania baterii ..., 25

08ZCZ€AZANIE DALEITT ....eeeiiiiiiiieiie e 26

WProwadzZani© tEKSTU ..........ueiiiieii et e et e e e e e e e 26
Wprowadzanie tekstu za pomocg programu Block Recognizer (Rozpoznawanie

o] 10] (e 1 O OO O TP OP PP PPPPTPI 27

Wprowadzanie tekstu za pomocg klawiatury ekranowej ... 27
Wprowadzanie tekstu za pomoca programu Letter Recognizer (Rozpoznawanie

1= o) PO PPPR SRR 28



Pisanie w programie TransCribDer ... 28

Resetowanie komputera HP iPAQL .......oooo it e e e e e et e e e e e enneeeas 29
Wykonywanie MI€KKIEJO MESEIU .........uuiiiiiiiiiiee e 29
Przywracanie ustawien fabryCznych ... 29

(074 YA = T SRR 30
Windows Media Player 10 MODIIE .......ooooiiiiiiiiceee e 30

Stuchanie muzyki i ogladanie nagran Wideo ...........cooovvvvviiiiiiiii 31
Czyszczenie listy Now Playing (Teraz odtwarzane) ..........ccccccceveeveiciieeeeeeecenneen. 31
Aktualizacja bIDIOEKI ...........eeeiiiiiiiiiieii e 31
HP Photosmart MODIIE ...........e et e e 31
Dodawania notatek gtosowych do obrazow ...........cccceeiiiieeiiiiniiiie e, 32
Wysytanie obrazdw przez email ............coooviiiiiiiiiiiiii e 32
Ogladanie pokazu SIJAOW ............eeeiiiiiiiiieiieeee e 33
Drukowani€ ODFAZOW ............ooioiiiiiiiiiiii et ee e e e e e e e 33
Dodawanie obrazu do kontaktu ... 33
Ustawianie obrazu jako tta ekranu Today (Dzisia]). .........cccocveeeeiiiiiiniiiiiiieen. 33

oprogramowanie Mobile OffiCe .........ooi e 34

Calendar (KalENArZ) ............ueiiiiiiieeiee e s e e e e e e e e s e e e e areeeaaaaeeas 34
Uzyskiwanie dostepu do programu Calendar (Kalendarz) ...........ccccccevvevnneenn.. 34
Przegladanie planu dnia ... 35
Przegladanie terMiNOW ...........coiiiiiiii e 35
Planowanie terminu ............. oo 35
Wysytanie zawiadomienia 0 Spotkaniu .............cccooiiiiiiiiiii e 35

(070] ] e= Tt Sl (0] 01 2= 144V PP PPRPPRPT 36
Uzyskiwanie dostepu do programu Contacts (Kontakty) .........ccccovveeiieiiiiiinninn. 36
Tworzenie KONTaKU ............oeeiiiiiiiiiii e 36
Wyszukiwanie KoNtaktOw ...............eeeeiiiii e 37

TASKS (ZAA@NIA) ..ot 37
B o] =) a1 (Y= Vo £ o1 - SRR 37
WYSZUKIWANIE ZAAAN ......evveiiiiiiieee et e e e e e e e e e e e e e e e seannanes 37

oMl e 38
Rézne metody uzyskania dostepu do wiadomosci email ..............ccoccciiiiiniinns 38
Konfiguracja konta email na serwerze Exchange ...........ccccccoviiiieeiiiiinninnee. 38
Konfiguracja konta email POP3, HTTP, lub IMAP4 ... 39
Tworzenie i wysytanie wiadomosci Outlook E-mail ............ccccooiiiiiiiiinn, 40
Odpowiadanie na wiadomosci Outlook E-mail oraz ich przekazywanie ........... 40
Sortowanie listy WiadOmMOSCi .......cuvviiiiiiiiiiiiie e 41

Internet EXplorer Mobile ... 41

R AT o Y/ ] o 1= 41

EXCEl MODIIE ...t e e e e e e e e e e e e e e e ennnaneas 41

PowerPoint MODIIE ... e e e e e e e e 42

LT T OO PP PP PP PPRPOT 42
Wiaczanie i WylgCzani® WLAN ........uuiiiiiieeeeeeeee e 43
Wyszukiwanie SIECH WLAN ... e 43
Konfigurowanie ustawien zabezpi€CZeN SIECI .........cccviiiiiiiiiiiie e 43

5 11T= (oo i o R 44
Wiaczanie i wytgczanie BIUETOOTh ..........cooiii e 44
Podtaczanie zestawu stuchawkowego Bluetooth .............ccccooiiiiiiiii e, 44

Ochrona ekranu komputera HP iPAQ przed uszkodzeniami ...........cccccceeiiiiiiiiiiie e, 45

Uzyskiwanie pomocy w przypadku uszkodzenia eKranu ..............ooooiiiiiiiiiiiiniiiieeeeeee e 45



Indeks

Dodatkowe wskazowki dotyczace korzystania z HP iPAQ ........coooiiiiiiiiie e
(0741 (o J4= 1o Fo AV 2= T Lo o) =T o - TSRS
DodatkoOWe INFOMMACIE ......ooueiiiiie ettt e e s be e e s e s



\Y



Instrukcja obstugi HP iPAQ

OSTROZNIE Tekst zaznaczony w ten sposéb oznacza, ze nieprzestrzeganie wskazéwek w
nim zawartych moze spowodowac uszkodzenie urzadzenia lub utrate informacji.

Witamy

Dziekujemy za zakup komputera HP iPAQ Travel Companion. Przewodnik ten zostat zaprojektowany
z myslg o pomocy w szybkim rozpoczeciu korzystania z urzadzenia. Dokladniejsze instrukcje znajdziesz
w rozdziale Dodatkowe informacje. W przewodniku tym dowiesz sie, jak:

e  Korzystaé w komputerze Travel Companion z funkcji zwigzanych z podrézowaniem,
wbudowanego systemu GPS (Global Positioning System) i asystenta podrézy WorldMate.

e  Skonfigurowa¢ komputer Travel Companion by synchronizowat media cyfrowe i informacije
osobiste, takie jak kalendarz, kontakty czy email, z komputerem osobistym.

e  Chroni¢ komputer Travel Companion przed przypadkowym uszkodzeniem, poprzez pokazanie jak
prawidtowo zaktada¢ pokrywke baterii w urzadzeniu i przekazanie informacji na temat ochrony
ekranu urzgdzenia.

e  Wydluzy¢ czas pracy na baterii by moc diuzej korzysta¢ z urzadzenia pomiedzy tadowaniami.
e  Wykonac¢ miekki reset lub przywroci¢ ustawienia fabryczne, aby poprawi¢ wydajnos¢ urzadzenia.
e Rozwigzywac typowe problemy z urzadzeniem, w tym takze z synchronizacja.

e  Korzystaé z klawiatury ekranowej, klawiszy funkcyjnych, programéw Calendar (Kalendarz),
Contacts (Kontakty) i Tasks (Zadania).

e  Korzysta¢ z wiadomosci oraz interfejséw WLAN* i Bluetooth.

*WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

Witamy 1



Zawartos¢ opakowania

Na tym rysunku przedstawione sg elementy znajdujace sie w pudetku z komputerem Travel Companion.
Dzieki temu rysunkowi mozesz zaznajomic sie z urzadzeniem.

E/r Uwaga Zawartos¢ pudetka zalezy od modelu.

(M

Zawartos¢ opakowania

(1) HP iPAQ

(2) Futerat

3) Przewdd synchronizacyjny/zasilajacy mini USB (2 sztuki)

(4) Dokumentacja HP iPAQ

(5) Piorko

(6) Wymienny akumulator litowo-jonowy 1,700 mAH

(7) Ptyta CD Rozpoczecie pracy ze specjalnym oprogramowaniem
(8) Zasilacz sieciowy z wymienng wtyczka

9) Zestaw samochodowy — uchwyt

(10) Zestaw samochodowy — zasilacz podrézny

(11) Zestaw samochodowy — uchwyt do montazu na przedniej szybie

2 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Elementy

E’//}’ Uwaga Nie wszystkie modele lub funkcje sg dostepne we wszystkich regionach.

Elementy na gorze

(1 ) (3)

Element Funkcja
(1) Przycisk Reset Nacisnij, jezeli chcesz wykona¢ miekki reset komputera Travel Companion.
(2) Przycisk nagrywania Nacisnij, aby nagra¢ gtos lub dzwiek.
(3) Gniazdo SD Karty pamigci SD (Secure Digital) umozliwiajg przechowywanie danych, a

karty SDIO (Secure Digital Input/Output) umozliwiajg rozszerzenie
funkcjonalnosci komputera Travel Companion.

Elementy 3



Elementy z przodu

Element Funkcja
1) Przycisk menu Start Nacisnij, aby otworzy¢ menu Start.
(2) Przycisk OK Nacisnij, aby zamkng¢ biezace okno lub wyjs¢ z biezacej aplikaciji.
3) 9-kierunkowy przycisk nawigacyjny e W trybie standardowym:

e W gore — przewijanie do gory
e W dot — przewijanie do dotu
e W lewo — przewijanie w lewo
e W prawo — przewijanie w prawo
e Podczas korzystania z GPS:
e W gore — powiekszenie
e W dot — zmniejszenie powiekszenia
o W lewo — przyciszenie

e W prawo — zwigkszenie gto$nosci

4 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Elementy z tytu

(1) (2) (3) (4)

Element Funkcja
(1) Gtosnik Gtosnik umozliwia ustyszenie gtosowych informacji nawigacyjnych.
(2) Przycisk zwalniania pokrywki baterii Nacisnij, aby zdjg¢ pokrywke baterii.
(3) Pokrywka baterii Zdejmij pokrywke, aby zainstalowac¢ lub wyja¢ akumulator.
(4) Piorko Stuzy do wprowadzania informaciji. Piérko wystarczy wysung¢. Po

zakonczeniu korzystania wystarczy je wsunaé z powrotem.

Elementy 5



Elementy z lewej i z prawej strony

(M

(2)

(3)

(4)

(5) —

(6) —

(7)

— o

(8)

(11)

O
g 1 (9) ——it
O

) ! (10) ——

(12) ——
\ (13) ———

Element

Funkcja

0

Gniazdo zewnetrznej anteny MMCX

Umozliwia podiaczenie zewnetrznej, aktywnej anteny GPS.

(2

Gniazdo tadowania/komunikacyjne

Stuzy do podiaczania przewodu synchronizacyjnego mini USB

@)

Gniazdo stuchawek

Podtgczenie stuchawek do tego portu umozliwia stuchanie muzyki.

(4)

Piorko

Stuzy do wprowadzania informacji. Piérko wystarczy wysung¢. Po
zakonczeniu korzystania wystarczy je wsunaé z powrotem.

(5

Wewnetrzna antena WLAN*

Pozwala na potgczenie z sieciami bezprzewodowymi. (tylko w modelach
rx5900 series)

(6)

Mikrofon

Méw do mikrofonu, aby nagrywaé notatki gtosowe.

M

Przycisk Quick Launch (Szybkie
uruchamianie)

Nacisnij by uzyskac¢ dostep do ekranu HP Quick Launch (Szybkie
uruchamianie). Naci$niecie i przytrzymanie uruchamia program Calendar
(Kalendarz).

(8)

Przycisk Navigation (Nawigacja)

Nacisniecie uruchamia aplikacje GPS. Nacisniecie i przytrzymanie
uruchamia program Contacts (Kontakty).

9

Przycisk Windows Media Player

Nacisniecie uruchamia program Windows Media Player. Naci$niecie i
przytrzymanie uruchamia program Pocket Internet Explorer.

(10)

Przycisk obracania ekranu

Nacisniecie powoduje obrocenie ekranu do ustawienia pionowego lub
poziomego. Nacisniecie i przytrzymanie uruchamia program Photosmart
Mobile.

(11)

Dioda potaczen bezprzewodowych

e Niebieska dioda — WLAN*, Bluetooth lub GPS sg wigczone.
e Dioda wytaczona — WLAN*, Bluetooth lub GPS sg wylaczone.

*WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

6 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Element Funkcja

(12) Wewnetrzna antena Bluetooth Umozliwia potaczenie z innymi urzadzeniami Bluetooth.

(13) Przycisk i dioda zasilania Wiacza i wytacza urzadzenie.
e  Swieci pomaranczowo — Trwa tadowanie baterii
e  Swieci na zielono — Bateria w petni natadowana

e Miga pomaranczowo — Przypomnienie lub alarm

Zawartos¢ plyty Getting Started CD
Ptyta CD Rozpoczecie pracy zawiera:
e  Microsoft ActiveSync 4.1 lub nowszy
e  Microsoft Outlook 2002
e Dodatkowe informacje o produkcie
e Istotne informacje o bezpieczenstwie
e  Wtyczke WorldMate Active Sync
e  HP Photosmart Premier
e Dodatkowe oprogramowanie dla komputera Travel Companion i komputera osobistego

Cate oprogramowanie i dokumentacja zostaty zaprojektowane z myslg o instalacji na komputerze
osobistym, aby umozliwi¢ wykorzystanie petnego potencjatu komputera Travel Companion.

r__f//r Uwaga ActiveSync 4.1 obstuguje wszystkie obecne systemy operacyjne Microsoft z wyjatkiem
Windows 98SE i Windows ME.

Zawartos¢ ptyty Getting Started CD 7



Szybkie uruchamianie nawigacji

Komputer Travel Companion moze by¢ uzyty jako system nawigacji GPS zaraz po wyjeciu z pudetka.
Kolejny rozdziat zawiera instrukcje dotyczace przygotowania i korzystania z komputera Travel
Companion zaraz po jego zakupie.

A OSTROZNIE Jedz ostroznie, gdy uzywasz komputer Travel Companion do nawigaciji.

Instalacja akumulatora

Akumulator zapewnia zasilanie dla komputera Travel Companion w czasie pracy. Do komputera Travel
Companion dotaczony jest przewdd synchronizacyjny mini-USB, ktéry musi by¢ uzyty wraz z zasilaczem
do natadowania urzadzenia.

Instalacja akumulatora:
1. Odwrdé¢ urzadzenie tak, aby wida¢ byto pokrywke baterii znajdujaca sie z tytu obudowy.
2. Nacisnij przycisk zwalniajacy baterie (1).

3.  Przesun pokrywke baterii do dotu okoto 1 cm, a nastepnie unies jg (2).

8 Instrukcja obstugi HP iPAQ



4. W6z akumulator do wneki (1), tak by styki akumulatora zetknety sie ze stykami we wnece, a
nastepnie wcisnij akumulator az zatrzasnie sie na miejscu (2). Podczas wktadania akumulatora
wyciagnij uchwyt do wyjmowania akumulatora, tak by znajdowat sie na zewnatrz.

5. Zaldz pokrywke, kladac jg na otworze wneki, dopasuj zatrzaski, a nastepnie przesun pokrywke az
zatrzasnie sie na swoim miejscu.

Nie prébuj wktadaé zaczepdw pokrywki baterii do otworéw we wnece bez wezesniejszego umieszczenia
pokrywki na wnece i jej zasunieciu.

Szybkie uruchamianie nawigac;ji 9



Wiaczanie i konfiguracja

Po pierwszym uruchomieniu komputera Travel Companion postepuj zgodnie z instrukcjami
instalacyjnymi na ekranie. Po zakonczeniu wstepnej konfiguracji, komputer Travel Companion wyswietli
Quick Start Tour (Przewodnik Quick Start), zawierajgcy informacje dotyczace korzystania z urzadzenia.
Obejrzyj przewodnik wedtug potrzeby. Gdy zakonczysz ogladanie przewodnika, komputer Travel
Companion uruchomi ekran HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie), umozliwiajacy na szybkie i tatwe
uruchamianie aplikacji w komputerze iPAQ.

HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie)

HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie) to prosty sposéb na otwieranie najczesciej uzywanych
programéw w komputerze Travel Companion.

e Wybierz ikone Today (Dzisiaj), aby uzyska¢ dostep do ekranu Today (Dzisiaj).

e Wybierz ikone Travel Assistant (Asystent podrézy) by uzyska¢ dostep do aplikacji podréznych
WorldMate, programéw Calendar (Kalendarz), Contacts (Kontakty) i Calculator (Kalkulator).

e Wybierz ikone Entertainment (Rozrywka) by uzyska¢ dostep do aplikacji rozrywkowych, takich
jak odtwarzacz Windows Media Player 10, program Photosmart Mobile i gry.

e  Wybierz ikone Internet by uzyskac dostep do przegladarki internetowe;.
e Wybierz ikone Navigation (Nawigacja) by skorzysta¢ z nawigacji GPS.

Program HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie) jest domysinie skonfigurowany, by by¢
poczatkowym ekranem komputera Travel Companion. Aby przetaczy¢ sie do ekranu Today (Dzisiaj)
jako ekranu poczatkowego, wybierz Menu > Settings (Menu > Ustawienia) i wyczy$¢ wszystkie pola
wyboru. Mozesz takze uzyskac dostep do ekranu Today (Dzisiaj) z menu Start.

10 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Mozesz takze skonfigurowa¢ Quick Launch (Szybkie uruchamianie) wybierajac Menu > Settings (Menu
> Ustawienia) i

e Wybierajgc Launch On Reset (Uruchamiaj po resecie), aby program Quick Launch uruchamiat
sie po kazdym miekkim resecie urzadzenia.

e Wybierajgc Launch On Wakeup (Uruchamiaj po obudzeniu), by program Quick Launch
uruchamiat sie za kazdym razem, gdy urzadzenie jest wigczane.

Wiecej informacji na temat mozliwosci urzadzenia Travel Companion znajdziesz w niniejszym
urzadzeniu oraz w dokumencie Dodatkowe informacje o produkcie na ptycie CD Rozpoczecie pracy.
Jezeli chcesz uruchomi¢ nawigacje, przejdz do nastepnego kroku.

Konfiguracja nawigacji

Jesli nie chcesz teraz korzystac¢ z nawigacji, kontynuuj zapoznawanie sie z komputerem Travel
Companion. Powré¢ do tego rozdziatu gdy zechcesz skorzysta¢ z nawigacji.

Mozesz skorzysta¢ z funkcji nawigacyjnych komputera Travel Companion zaraz po wyjeciu z pudetka.
Najprostszym sposobem otwarcia aplikacji GPS jest ekran HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie).
Gdy uruchamiasz aplikacje GPS po raz pierwszy, postepuj zgodnie ze wskazéwkami na ekranie, aby
skonfigurowac¢ i wybra¢ osobiste ustawienia.

Komputer Travel Companion posiada wbudowany odbiornik GPS. W celu doprowadzenia do miejsca
docelowego, aplikacja GPS musi ustali¢ obecne potozenie za pomocg systemu GPS. Satelity GPS,
dostepne za darmo i bez subskrypcji, przesytajg sygnaty do odbiornikow GPS. Sygnat GPS dziata w
kazdych warunkach pogodowych na catym Swiecie.

Ustalenie sygnatu GPS wymaga uzycia odbiornika na zewnatrz, pod gotym niebem. Przy pierwszym
uzyciu aplikacja GPS moze wymagac kilku minut na ustalenie obecnej pozycji. Jesli trwa to diuzej,
upewnij sie Ze znajdujesz sie w otwartym miejscu, nie zastonietym wysokimi budynkami czy drzewami.
Przy kolejnym uzyciu aplikacja GPS odnajdzie pozycje znacznie szybciej. Gdy aplikacja GPS ustali
obecng pozycje, pokaze pozycje na mapie.

E’//r Uwaga Mozna skréci¢ czas wigczania modutu GPS: wystarczy nie poruszac sie zbyt szybko
podczas nawigzywania potgczenia.

Jesli chcesz natychmiast rozpocza¢ nawigacje:
1. Nacisnij przycisk zasilania, aby wigczy¢ urzadzenie.

2.  Uruchom aplikacje GPS wybierajgc Navigation (Nawigacja) z ekranu HP Quick Launch (Szybkie
uruchamianie).

3.  Umies¢ komputer Travel Companion w miejscu z dobrg widocznoscig nieba.
4. Zainstaluj zestaw samochodowy.

5. W6z do niego Travel Companion i podtacz do zasilacza podréznego.

Konfiguracja zestawu samochodowego

Zestaw samochodowy pozwala na zamontowanie komputera Travel Companion w samochodzie w
miejscu, w ktérym jest najlepszy dostep do sygnatu GPS.

Szybkie uruchamianie nawigacji 11



Instalacja zestawu samochodowego:

1. Podiacz przewdd zasilajgcy do zasilacza podréznego, a nastepnie podtacz zasilacz do gniazda
zapalniczki.

2. Podtacz przewdd zasilajacy do zatrzaskéw z tytu uchwytu Travel Companion. Upewnij sie, ze jest
wystarczajgca ilos¢ przewodu do podtgczenia Travel Companion i ze zlgcze jest obrécone we
wiasciwg strone by podtaczy¢ je do urzadzenia.

g\\./

(@

"-\\L

)

3. Zainstaluj uchwyt na uchwycie do montazu na szybie.

12 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Umiesc¢ zestaw samochodowy na szybie (1) a nastepnie wcisnij dzwignie blokujaca (2), aby
zabezpieczy¢ zestaw.

Instalacja komputera Travel Companion:

a. WIio6z urzadzenie do zamontowanego uchwytu zestawu samochodowego (1).
b. Zamontuj zatrzask zabezpieczajacy w gniezdzie na gérze urzadzenia (2).

c. Podtacz przewodd zasilajacy do Travel Companion (3).

\(2}
(1}‘

=

\\

(3)

Szybkie uruchamianie nawigacji 13



6. Za pomocg pokretet ustaw Travel Companion w pionie i poziomie.

14 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Korzystanie z programu TomTom Navigator 6

Szczegotowe informacije na temat programu TomTom Navigator 6, znajdziesz w instrukcji obstugi
TomTom na ptycie CD Rozpoczecie pracy.

A OSTROZNIE Jedz ostroznie, gdy uzywasz komputer Travel Companion do nawigacii.

Nawigacja do miejsca docelowego

Ej//r

Uwaga Program TomTom Navigator 6 musi okresli¢ obecng pozycje zanim bedzie mozliwe
zaplanowanie trasy.

Planowanie trasy:

1.
2.

9.

Po uruchomieniu TomTom, dotknij ekranu, aby wyswietli¢ menu gtéwne.

Wybierz Navigate to (Przejdz do). Istnieje kilka opcji nawigacji. Ta procedura przedstawia
nawigacje do adresu.

E/P Uwaga Integracja Travel Companion/GPS pozwala takze na nawigacje do wpisu w liscie
kontaktéw posiadajgcego wpisany adres.

Wybierz Address (Adres). Podczas wprowadzania adresu, wybierz jedng z opcji:

e City center (Centrum miasta): Wybierz, jezeli chcesz ustawi¢ centrum miasta jako miejsce
docelowe.

e  Street and house number (Ulica i numer domu): Wybierz, jezeli chcesz ustawi¢ doktadny
adres jako miejsce docelowe.

e Zip Code (Kod pocztowy): Wybierz, jezeli chcesz wprowadzi¢ kod pocztowy jako miejsce
docelowe.

e Cross street or intersection (Skrzyz. lub przeciecie ulic): Wybierz, jezeli chcesz ustawi¢
punkt, w ktérym taczg sie dwie ulice jako miejsce docelowe.

Ponizsza procedura przedstawia nawigacje do doktadnego adresu.
Wybierz Street and house number (Ulica i numer domu).

Zacznij wpisywac¢ nazwe miasta do ktérego chcesz dojechaé. Podczas wpisywania wyswietlane
sg nazwy miast odpowiadajgce wpisanemu tekstowi. Gdy zostanie wyswietlone wiasciwe miasto,
wybierz je.

Zacznij wpisywac nazwe ulicy. Podczas wpisywania wyswietlane sg nazwy ulic odpowiadajace
wpisanej ulicy. Gdy zostanie wyswietlona wtasciwa ulica, wybierz ja.

Wpisz numer domu miejsca docelowego i wybierz przycisk Done (Gotowe).

Program TomTom zapyta, czy chcesz tam dojechac o okreslonej godzinie. Jesli wybierzesz
TAK i wybierzesz czas dojazdu, program TomTom wskaze, czy dojedziesz tam na czas.

Gdy program TomTom obliczy trase, wybierz Done (Gotowe).

Program TomTom natychmiast zacznie prowadzi¢ Cie do miejsca docelowego za pomocg instrukciji
gtosowych i wizualnych.

Szybkie uruchamianie nawigacji 15



Menu

Jezeli chcesz otworzy¢ gtéwne menu, dotknij ekranu w dowolnym momencie, gdy program TomTom
wys$wietla Driving View (Widok jazdy).

E/r Uwaga Ponizsza lista zaiwera tylko fragment wszystkich dostepnych menu. Petna lista
znajduje sie w dokumentacji programu TomTom Navigator 6 na ptycie CD Rozpoczecie pracy.

Navigate to (Przejdz do): Wybierz, aby rozpocza¢ planowanie trasy.

Find alternative (Znajdz trase alt.): Wybierz jesli chcesz unikng¢ czesci trasy, podréozowac przez
okreslone miejsce lub obliczy¢ alternatywna trase.

TomTom Traffic (TomTom Ruch drogowy): Wybierz, jezeli chcesz uzyskaé informacje na temat ruchu
drogowego wzdtuz trasy. Ustuga TomTom Traffic (TomTom Ruch drogowy) nie jest dostepna we
wszystkich krajach.

Add favorite (Dodaj ulubione): Wybierz, jezeli chcesz utworzy¢ Ulubione, ktérym moze by¢ ulubione
miejsce lub miejsce czesto odwiedzane.

Change preferences (Zmieh ustawienia): Wybierz, aby otworzy¢ menu Preferences (Ustawienia) i
zmieni¢ sposob dziatania programu TomTom.

Zapisywanie miejsc docelowych

Uzyj funkcji Favorites (Ulubione) do zapisywania miejsc doceloweych i utatwiania pdzniejszej nawigacji
do nich. Ulubione to czesto odwiedzane miejsca. Twoérz Ulubione, aby unikng¢ wprowadzania adresu
za kazdym razem, gdy chcesz tam dojechac.

Tworzenie i zapisywanie ulubionego miejsca docelowego:

1. W menu gtéwnym wybierz Add favorite (Dodaj ulubione). Wybierz lokalizacje dla Ulubionego z
ponizsze;j listy:

e Home (Dom): Mozesz wybrac lokalizacje swojego domu jako Ulubione.

e Address (Adres): Mozesz okresli¢ adres jako Ulubione. Podczas wprowadzaniu adresu
skorzystaj z tych samych czterech opcji dostepnych w menu Navigate to (Przejdz do).

¢ Recent destination (Poprzedni cel): Wybierz lokalizacje Ulubionego z listy ostatnio
wybieranych miejsc docelowych.

e Point of interest (POI) (Uzyteczne Miejsce): Dodaj Point of Interest (Uzyteczne Miejsce) jako
Ulubione.

e GPS position (Pozycja GPS): Dodaj obecng pozycje jako Ulubione.

e Point on map (Punkt na mapie): Utwérz Ulubione za pomocg przegladarki map. Wybierz
lokalizacje dla Ulubionego za pomoca kursora i wybierz przycisk Done (Gotowe).

e Latitude/Longitude (Szer. i dt. geogr.): Utworz Ulubione wprowadzajgc wartosci dlugosci i
szerokosci geograficznej.

16 Instrukcja obstugi HP iPAQ



2,

Ustawienia

e TomTom Buddy (Znajomy TomTom): Utwdrz Ulubione w oparciu o aktualng pozycje
TomTom Buddy (Znajomego TomTom). Znajomi TomTom to inni uzytkownicy programu
TomTom, ktérych pozycje mozna $ledzi¢ na mapie, wymienia¢ Uzyteczne Miejsca itd.

e Contact (Kontakt): Mozesz okresli¢ jeden ze swoich kontaktéw z adresem jako Ulubione.

Przypisz nazwe do ulubionego miejsca, aby tatwiej je zapamietaé. Program TomTom sugeruje
nazwe, zazwyczaj adres Ulubionego. Zacznij pisa¢ by okresli¢ inng nazwe.

Jezeli chcesz zmieni¢ sposdb dziatania programu TomTom, wybierz Change preferences (Zmieh
ustawienia) w menu gtéwnym. Niektdre z opcji zawieraja:

Use night colors (Kolory nocne): Wybierz, jezeli chcesz zmniejszy¢ jasnos¢ i wybraé ciemniejsze
kolory na mapie.

Turn off 3D display (Wylacz wyswietl. 3D): Wybierz, jezeli chcesz oglada¢ mape z gory w trakcie
nawigacji. Gdy wytgczysz wyswietlanie 3D, mozesz wybra¢ czy gérna krawedz mapy ma
wskazywac potnoc, czy tez kierunek w ktérym sie poruszasz.

Enable/disable POIs (Wiacz/wytgcz UM-y): Wybierz, aby ustawi¢ kategorie Uzytecznych Miejsc
wyswietlanych na mapie.

Safety preferences (Blokada zabezpieczajgca): Wybierz, jezeli chcesz skonfigurowac takie
ustawienia zabezpieczen, jak blokada zabezpieczajgca. Gdy wtaczysz blokade, nie jest mozliwy
dostep do wszystkich przyciskéw i funkcji programu TomTom w czasie jazdy.

Change voice (Zmien glos): Wybierz, jezeli chcesz zmieni¢ gtos podajacy polecenia.

Wybierz strzatke, aby otworzy¢ kolejng strone z przyciskami.

Uzyteczne Miejsca (POI)

Points of Interest (Uzyteczne Miejsca) lub POI (UM) to uzyteczne miejsca ma mapie. Przyktady:

Restauracje
Hotele
Muzea
Parkingi

Stacje benzynowe

Nawigacja do POI (UM):

1.
2.
3.

Dotknij do ekranu, aby wyswietli¢ menu gtéwne.
Wybierz Navigate to (Przejdz do) w menu gtéwnym.

Wybierz Point of Interest (Uzyteczne Miejsca).

Szybkie uruchamianie nawigacji 17



Ogranicz wybér UM wybierajgac obszar z lokalizacjg UM. Wybierz jedng z ponizszych opcji:

e POl near you (UM w poblizu): Wyszukiwanie z listy UM znajdujgcych sie w poblizu obecnej
pozyciji.

e POl in city (UM w miescie): Wybdér UM z danego miasta.
e POl near Home (UM przy domu): Wyszukiwanie z listy UM znajdujgcych sie w poblizu domu.

Jesli korzystasz teraz z nawigacji do miejsca docelowego, mozesz wybra¢ liste UM znajdujacych
sie na trasie lub w poblizu miejsca docelowego. Wybierz jedng z ponizszych opciji:

e POl along route (UM wzdtuz trasy)
e POl near destination (UM przy m. docelowym)
Wybierz kategorie UM.

Wybierz kategorie UM by wyszuka¢ UM po nazwie. Jesli nie znajdujesz UM, wybierz jego
kategorie. Wybierz strzatke by wybrac z petnej listy kategorii. Wybierz kategorie z listy lub zacznij
wpisywac¢ nazwe tej kategorii i zaznacz jg gdy pojawi sie na liscie.

Z listy UM, wybierz UM do ktérego chcesz nawigowac. Jesli znasz nazwe UM, wybierz Find
(Znajdz) i wpisz jego nazwe. Wybierz z listy gdy sie pojawi.

Po wybraniu UM, program TomTom obliczy trase do UM.

TomTom Plus

TomTom PLUS to zestaw ustug informacyjnych i rozrywkowych w trakcie podréozy. Mozesz
zarejestrowac sie w wielu dodatkach i pobiera¢ je bezposrednio do komputera Travel Companion lub
do swojego komputera, a nastepnie przesta¢ je do Travel Companion.

Narzedzia podrézne

WorldMate Standard Edition

18

Komputer Travel Companion ma zainstalowany program WorldMate Standard Edition. Ten asystent
podrézy posiada wiele narzedzi pomocnych przy planowaniu podrézy. Funkcje obejmuja:

Zegary dla globalnej listy miast

Konwersja walut z mozliwoscig automatycznej lub recznej aktualizacji kurséw
Mapa swiata z wyszukiwaniem miast

Prognozy pogody dla globalnej listy miast

Konwersja miar

Numery kierunkowe kraju i obszaru

Tabela rozmiaréw ubran

Obszerne listy rzeczy do spakowania

Prognozy pogody i automatyczna konwersja walut wymagajg synchronizacji Travel Companion z
komputerem podtagczonym do Internetu i z uruchomiong wtyczkg WorldMate Active PC Sync.

Instrukcja obstugi HP iPAQ



Dodatkowe informacje na temat programu WorldMate Standard Edition znajdujg sie w Dodatkowych
informacjach o produkcie znajdujgcych sie na ptycie CD Rozpoczecie pracy.

Funkcje organizatora

Komputer Travel Companion zawiera wiele funkcji organizatora, pozwalajacych na zarzadzanie
napietym czasem podrozy.

E-mail — Podczas podrézy mozliwe jest wysytanie i odbieranie poczty elektronicznej Outlook i poczty
Internetowej przez dostawce ustug internetowych (ISP). Mozna takze odbiera¢ poczte za pomocg
potaczenia VPN.

Kalendarza — Synchronizacja z siecig firmowg i korzystanie z wbudowanego kalendarza Outlook w celu
aktualizacji i zarzadzania terminami, wigczajac spotkania i inne wydarzenia. Na ekranie Today (Dzisiaj)
mozna wys$wietla¢ terminy na dany dzien.

Kontakty — Korzystaj z wbudowanej bazy danych kontaktéw by zarzadza¢ kontaktami w podrézy.

Sie¢ bezprzewodowa — Za pomocg WLAN* i Bluetooth mozna tgczy¢ sie i wymieniac informacje z innymi
urzgdzeniami kieszonkowymi, réznymi sieciami oraz Internetem.

E’//r Uwaga WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

Dalsza konfiguracja

Konfiguracja komputera Travel Companion

Skorzystaj z ponizszych krokéw, aby szybko skonfigurowa¢ Travel Companion. Kroki te pozwalajg na
zatadowanie oprogramowania, dzieki czemu mozliwa jest synchronizacja z komputerem osobistym i
aktualizacja informacji programu WorldMate, integracja z pocztg email i kontaktami itd.

Krok 1: Nataduj baterie

OSTROZNIE Aby uniknaé uszkodzenia komputera Travel Companion lub zasilacza
sieciowego, sprawdz przed podtgczeniem, czy wszystkie ztacza sg prawidtowo ustawione.

Petne fadowanie za pierwszym razem zajmuje okoto 2 do 4 godzin. Kolejne tadowania moga trwaé
diuze;j.

1. WiézZ koniec przewodu mini-USB do ztacza na zasilaczu sieciowym.
2. Zainstaluj odpowiednig koncowke na zasilaczu sieciowym.

3. Podtacz zasilacz sieciowy do gniazdka.
4

Podtacz przewdd mini-USB do ztgcza tadowania/komunikaciji komputera Travel Companion.
Przewéd pasuje tylko w jedng strone, wiec nie wciskaj go na site. Jesli ztgcze nie pasuje, obrdé je.

E’//r Uwaga Gdy wkitadasz do komputera Travel Companion zamienny akumulator, nacisnij i
przytrzymaj przycisk Reset przez co najmniej dwie sekundy lub podtgcz zasilacz sieciowy by
wiaczy¢ urzadzenie.

Dalsza konfiguracja 19



Krok 2: Wi6z plyte CD Rozpoczecie pracy do napedu CD komputera osobistego

Skorzystaj z ptyty CD Rozpoczecie pracy, aby dokohczyé¢ konfiguracje komputera Travel Companion i
zsynchronizowa¢ go z komputerem osobistym.

Program HP Install Wizard (Kreator instalacji HP) otworzy sie automatycznie, a aplikacja uruchomi sie.

I%’//r Uwaga Czy masz uprawnienia administratora w komputerze osobistym? Jesli nie, mogg
wystgpi¢ problemy w trakcie instalacji aplikacji z ptyty CD Rozpoczecie pracy. Administrator musi
zainstalowac aplikacje.

Krok 3: Postepuj wedtug instrukcji na ekranie komputera osobistego
HP Install Wizard (Kreator instalacji HP) instaluje:
e  Microsoft Outlook 2002
e  Microsoft ActiveSync
e  Wtyczke WorldMate Active Sync

e Dodatkowe aplikacje

Krok 4: Zsynchronizuj komputer HP iPAQ z komputerem osobistym

Synchronizacja

Oprogramowanie Microsoft ActiveSync, znajdujace sie na ptycie CD Rozpoczecie pracy pozwala na
komunikacje miedzy komputerem HP iPAQ a komputerem osobistym.

Aby synchronizacja dziatata prawidtowo, zainstaluj Microsoft ActiveSync w komputerze osobistym
przed podigczeniem komputera HP iPAQ.

Microsoft ActiveSync umozliwia:

e Synchronizacje informacji pomiedzy komputerem HP iPAQ, a maksymalnie dwoma komputerami
osobistymi lub jednym serwerem, tak by we wszystkich tych miejscach znajdowaty sie najswiezsze
informacije.

e Zmiane ustawien synchronizacji i ich harmonogramu.

e Kopiowanie plikbw pomiedzy urzadzeniem a komputerem HP iPAQ.
e Instalacje aplikacji w komputerze HP iPAQ.

e  Synchronizacje tgcz (ulubionych).

e  Wysylanie i odbieranie wiadomosci e-mail.

e Zawiadamianie o spotkaniach.

Synchronizacja komputera HP iPAQ z komputerem osobistym pozwala na utrzymanie tych samych
informacji (jak kalendarz, kontakty i poczta email) na dwéch urzgdzeniach, dzieki czemu sg dostepne
podczas pracy na komputerze osobistym jak i na komputerze HP iPAQ w drodze. Synchronizacja
komputera HP iPAQ z komputerem osobistym jest mozliwa na nastepujace sposoby:

e  Przewdd synchronizacyjny mini USB

° Bluetooth

20 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Synchronizacja komputera HP iPAQ z komputerem osobistym za pomocg synchronizacyjnego
przewodu mini-USB:

1.
2,

Upewnij sie, ze w komputerze osobistym zainstalowany jest program ActiveSync 4.1 lub nowszy.
Podiacz wtyczke USB przewodu synchronizacyjnego do komputera osobistego.

Podiacz ztgcze mini-USB przewodu synchronizacyjnego do ztgcza tadowania/komunikacji
komputera HP iPAQ.

OSTROZNIE Aby uniknaé uszkodzenia komputera HP iPAQ lub zasilacza sieciowego,
sprawdz przed podigczeniem, czy wszystkie ztgcza sgq prawidtowo ustawione.

Synchronizacja rozpocznie sie automatycznie.

Kliknij Next (Dalej) na ekranie Synchronization Setup Wizard (Kreator ustawien
synchronizacji).

Wykonaj jedng z czynnosci:

e Domyslinie, zaznaczona jest opcja synchronizacji bezpos$rednio z serwerem Microsoft
Exchange Server. Wytacz te opcje, jesli nie chcesz synchronizowac bezposrednio z
serwerem Microsoft Exchange Server, a nastepnie kliknij Next (Dalej).

e Kiliknij Next (Dalej), jesli chcesz synchronizowa¢ bezposrednio z serwerem Microsoft
Exchange Server.

Gdy pojawi sie ekran Synchronization Options (Opcje synchronizacji) wybierz elementy ktére
chcesz synchronizowaé pomiedzy komputerem HP iPAQ a komputerem osobistym, a nastepnie
kliknij Next (Dalej).

Gdy elementy zostang zsynchronizowane, kliknij Finish (Zakoncz). Synchronization Setup
Wizard (Kreator ustawien synchronizacji) rozpocznie synchronizacje wybranych elementéw.

Jesli ActiveSync nie rozpocznie synchronizacji, uruchom jg recznie:

A W komputerze osobistym, otworz ActiveSync wybierajac menu Start > Programy > Microsoft

ActiveSync.

Rozwigzywanie problemoéw z synchronizacja

Ponizej znajduje sie lista objawéw mogacych oznaczac¢ problemy z synchronizacja:

Brak dzwieku potwierdzenia ActiveSync (lub widoczna szara ikona), brak aktywnosci w oknie
ActiveSync komputera osobistego.

Dzwiek potwierdzenia ActiveSync, ikona ActiveSync w komputerze osobistym zmienia sie w
obracajacy sie, zielong ikone. W komputerze osobistym pojawia sie komunikat o pobieraniu
ustawien, ale potgczenie ActiveSync jest zrywane przed ustanowieniem powigzania.

ActiveSync szuka potaczenia, ale nic sie nie dzieje. (Zielona ikona w komputerze osobistym wcigz
sie obraca.)

Uruchomiona zostata synchronizacja pomiedzy komputerem HP iPAQ a komputerem osobistym,
ale potaczenie zostaje zerwane. (Zielona ikona w komputerze osobistym przestaje sie obracac i
szarzeje.)

Pojawia sie komunikat zapory sieciowej lub innego oprogramowania chronigcego sie¢ o
ActiveSync prébujgcym uzyskac dostep do sieci lub Internetu.

Dalsza konfiguracja 21



22

Jesli wystepujg problemy w synchronizacji pomiedzy komputerem HP iPAQ a komputerem osobistym,
wyprobuj ponizsze sposoby by rozwigzaé problemy z synchronizacja:

Sprawdz, czy korzystasz z ActiveSync na komputerze osobistym z obstugiwanym systemem
operacyjnym.

e  Aby uzyskac wiecej informaciji na temat obstugiwanych systeméw operacyjnych, przejdz pod
adres: www.microsoft.com/windowsmobile.

e Najnowsza wersja ActiveSync znajduje sie pod adresem: www.microsoft.com/
windowsmobile/downloads.

Jesli w komputerze osobistym korzystasz z ActiveSync 4.1 lub nowszego i zapory sieciowej, doda;j
ActiveSync do listy wyjatkow zapory.

(Zapory sieciowe, takie jak Sygate Personal Firewall, TrendMicro PC-cillin Internet Security, Norton
Personal Firewall, McAfee Personal Firewall, czy Zone Alarm Security Suite mogg zablokowac
synchronizacje.) Sprawdz w dokumentacji zapory, w jaki sposéb dodaé ActiveSync 4.1 lub nowsze
do listy wyjatkdow programu. Aby rozwigza¢ pozostate problemy z aplikacjg zapory i uruchomié
ActiveSync 4.1 lub nowszg wersje, przejdz pod adres: www.microsoft.com/windowsmobile/help/

activesync.

Jesli w trakcie instalacji ActiveSync niechcacy pozostawisz zaznaczone pole Microsoft Exchange
Server, a nie planujesz taczenia z serwerem Exchange, wykonaj ponizsze kroki:

e  Podtacz komputer HP iPAQ do komputera osobistego. Upewnij sie, Zze nawigzano potgczenie
ActiveSync.

e W komputerze osobistym kliknij Start > All Programs (Wszystkie programy) > Microsoft
ActiveSync.

e Kiliknij Tools (Narzedzia) > Options (Opcje) > karta Sync Options (Opcje synchronizaciji).
e Odznacz pola dla elementéw synchronizowanych w grupie Server (Serwer).
e  Zaznacz polaw grupie Desktop (Pulpit) dla tych elementéw, ktére maja by¢ synchronizowane.

Odtacz komputer HP iPAQ od komputera osobistego i zaczekaj na komunikat ActiveSync
potwierdzajacy, ze urzadzenie nie jest juz podtgczone. Podigcz ponownie komputer HP iPAQ do
komputera osobistego. Odczekaj okoto dwdch minut, by sprawdzi¢ czy komputer HP iPAQ taczy
sie z komputerem osobistym.

W komputerze osobistym, w ActiveSync, wybierz File (Plik) > Connection Settings (Ustawienia
potaczenia). Potwierdz, ze USB jest wybrane jako metoda potaczenia.

Podtacz HP iPAQ do innego gniazda USB komputera osobistego.

Sprawdz przewdd synchronizacyjny mini-USB. Jesli jest to mozliwe, podigcz inny przewdd
synchronizacyjny mini-USB.

Sprébuj zsynchronizowaé poprzez Bluetooth.

Uruchom ponownie komputer osobisty i wykonaj miekki reset HP iPAQ. (Miekki reset nie usuwa
zadnych ustawien, programoéw i danych.) Uzyj piérka by lekko nacisngé przycisk Reset. Komputer
HP iPAQ uruchomi sie ponownie i wyswietli ekran HP QuickStart Tour (Przewodnik HP QuickStart).
Gdy komputer osobisty i HP iPAQ uruchomig sie ponownie, podigcz HP iPAQ do komputera
osobistego.

Instrukcja obstugi HP iPAQ


http://www.microsoft.com/windowsmobile
http://www.microsoft.com/windowsmobile/downloads
http://www.microsoft.com/windowsmobile/downloads
http://www.microsoft.com/windowsmobile/help/activesync
http://www.microsoft.com/windowsmobile/help/activesync

e Odinstaluj ActiveSync z komputera osobistego i zainstaluj go ponownie. Aby odinstalowac¢
ActiveSync z komputera osobistego, kliknij Start > Panel sterowania > Dodaj lub usun
programy > Microsoft ActiveSync. Nastepnie kliknij przycisk Usun i kliknij Tak.

e Jesli po wyprébowaniu powyzszych rozwigzan nie udaje sie rozwigza¢ problemu z potgczeniem,
przywrd¢ ustawienia fabryczne komputera HP iPAQ. (Przywrdcenie ustawieh fabrycznych usuwa
wszystkie ustawienia uzytkownika, programy i dane i przywraca komputer HP iPAQ do ustawien
fabrycznych.)

Po przywrdéceniu ustawien fabrycznych zainstaluj ponownie aplikacje w HP iPAQ za pomoca ActiveSync
w komputerze osobistym. Gdy HP iPAQ jest prawidtowo zsynchronizowany, przejdz do ActiveSync w
komputerze osobistym i wybierz Tools (Narzedzia)> Dodaj/lusun programy i wybierz wszystkie
programy ktére chcesz ponownie zainstalowac.

Odnajdywanie numeru seryjnego i numeru modelu

Odnajdz Numer seryjny i Numer modelu przed skontaktowaniem sie z Obstuga klienta HP, zwtaszcza
gdy dzwonisz po pomoc gwarancyjng.

Sprawdz numer seryjny i numer modelu wybierajgc Start > Programs (Programy) > HP Help And
Support (Pomoc i wsparcie HP) > Serial and Model Number (Numer seryjny i numer modelu).

Informacje te mozesz takze odnalez¢ obok akumulatora komputera HP iPAQ. Odnajdywanie numeru
seryjnego:

1. Zdejmij pokrywke baterii.

2. Odnajdz naklejke zawierajaca numer seryjny, ktéra znajduje sie obok akumulatora.

Ochrona hastem komputera HP iPAQ
Zabezpiecz swoje dane wymagajac wprowadzenia hasta przy kazdym wigczeniu komputera HP iPAQ.

1.  Woybierz Start > Settings (Ustawienia) >karta Personal (Osobiste) > Lock (Blokada) > karta
Password (Hasto).

2.  Wybierz pole Prompt if device unused for (Monituj, jesli urzadzenie byto nieuzywane przez) i
wybierz z listy czas, po ktérym wymagane jest hasto, gdy komputer HP iPAQ byt nieuzywany.

3. W polu Password type (Typ hasta) wybierz typ hasta z ktérego chcesz korzysta¢. Wprowadz i
potwierdz hasto.

4. Na karcie Hint (Wskazowka) wprowadz fraze pomocng w zapamietaniu hasta. Upewnij sie, ze
podpowiedz nie umozliwi innym odgadniecie hasta. Podpowiedz wyswietlana jest po pieciokrotnym
wprowadzeniu niewtasciwego hasta.

5. Gdy pojawi sie komunikat wybierz OK. Gdy nastepnym razem komputer HP iPAQ nie bedzie
uzywany przez okreslony czas, pojawi sie pytanie o hasto.

N {?'_ Wskazéwka Uzyj powyzszych krokéw by zmienié lub zresetowaé hasto.

¢ =
>

Ekran Dzisiaj
Uzyskaj dostep do ekranu Today (Dzisiaj) wybierajac Start > Today (Dzisiaj).

Dalsza konfiguracja 23



Ekran Today (Dzisiaj) zawiera terminy, aktywne zadania i informacje o wiadomosciach email. Na gérze
ekranu Today (Dzisiaj) znajdujg sie ikony potgczen, ikona Volume (Gto$nosc¢) oraz zegar.

Wybierz cze$¢ ekranu Today (Dzisiaj) by otworzy¢ programy zwigzane z tg czescia.
Dostosowanie ekranu Today (Dzisiaj):
1. Wybierz Start > Settings (Ustawienia) > Today (Dzisiaj).

2. Na karcie Appearance (Wyglad) wybierz temat, ktéry chcesz wyswietli¢ jako tto ekranu Today
(Dzisiaj).

3. Nakarcie Items (Elementy) wybierz elementy, ktére majg by¢ widoczne na ekranie Today (Dzisiaj).

Wskazowka Aby zmieni¢ kolejnos¢ wyswietlanych elementéw na ekranie Today (Dzisiaj),
wybierz element i wybierz Move Up (Przenies w gére) lub Move Down (Przenies w dot).

E/r Uwaga Na ekranie Today (Dzisiaj) dostepne sg dwa klawisze funkcyjne: Calendar (Kalendarz)
i Contacts (Kontakty). Na ekranie Today (Dzisiaj) klawisz funkcyjny Contacts (Kontakty) jest
takze klawiszem funkcyjnym Notification (Powiadomienie). Dowolny rodzaj powiadomienia, jak
przypomnienie o spotkaniu, wyswietlany jest na ekranie Today (Dzisiaj).

ikony stanu

24

Ponizsze ikony stanu wyswietlane sg na pasku nawigacyjnym lub pasku polecen. Wybierz ikone na
ekranie komputera HP iPAQ by uzyska¢ wigcej informacji na temat danego elementu.

lkona Stan

Q Wskazuje dostepnosc jednej lub kilku sieci. Wybierz ikone by uzyska¢ dostep do sieci.

Wskazuje aktywne potaczenie z siecig bezprzewodowa.
Ve
[ ]

3 Wskazuje na potaczenie z ActiveSync, ale obecnie nie jest synchronizowane.
+*

,*, Nieaktywne potaczenie z komputerem lub siecig bezprzewodowa.
X
tﬂ; Microsoft ActiveSync synchronizuje.

*e Glosnik wigczony.

4 Gtosnik wytaczony (lub wyciszony).

Niski poziom baterii.
=

Instrukcja obstugi HP iPAQ



lkona Stan

Bardzo niski poziom baterii.

Otrzymano wiadomos$¢ email.

Otrzymano komunikat.

o [ L

Program iPAQ Wireless

Jezeli chcesz uruchomic iPAQ Wireless, wybierz Start > iPAQ Wireless lub wybierz ikone iPAQ
Wireless znajdujaca sie na ekranie Today (Dzisiaj). Dzieki temu otrzymasz dostep do centrum
sterowania, ktére umozliwia wtgczanie i wytgczanie interfejsow WLAN i Bluetooth, oraz ustawianie ich
konfiguracji. Oprogramowanie GPS kontroluje odbiornik GPS.

lkona Stan

Interfejs WLAN jest wigczony.

' Interfejs WLAN jest wytaczony.

Bluetooth jest wigczony.

b, Bluetooth jest wytaczony.
X
@ Odbiornik GPS jest wigczony.
@ Odbiornik GPS jest wytaczony.

*WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

Na ekranie iPAQ Wireless dostepne sa dwa przyciski do wtgczania i wytagczania modutow
bezprzewodowych. Karty WLAN, Bluetooth pozwalajg na dostep do kazdej z funkcji osobno.
Skonfiguruj potgczenia bezprzewodowe, wybierajac View WLAN Networks (Zobacz sieci WLAN) na
karcie WLAN lub Bluetooth Settings (Ustawienia Bluetooth) na karcie Bluetooth.

Sprawdzanie poziomu natadowania baterii

Jezeli chcesz sprawdzi¢ pozostaty tadunek akumulatora, wybierz ikone Battery (Bateria) w programie
TodayPanel Lite, albo wybierz Start > Settings (Ustawienia) > karta System > Power (Zasilanie).

Dalsza konfiguracja 25



Jesli bateria jest roztadowana, podtacz zasilacz sieciowy.

Oszczedzanie baterii

Komputer HP iPAQ jest tak samo niezalezny jak jego uzytkownik. Mozna dostosowac¢ ustawienia
komputera HP iPAQ do swoich indywidualnych potrzeb oraz tak, aby zapewni¢ jak najdtuzsze dziatanie
na baterii. Ponizej znajdujg sie zalecenia pomocne przy oszczedzaniu energii.

Przyciemnij podswietlenie — niech wyswietlacz bedzie tylko tak jasny, jak potrzeba do tatwego
ogladania ekranu. Na ekranie Today (Dzisiaj) za pomoca pidrka ustaw suwak poziomu jasnosci
podswietlenia pod ikong Light bulb (Zaréwka).

Automatyczne wytaczanie pod$wietlenia - na ekranie Today (Dzisiaj) wybierz ikone Light bulb
(Zarowka) i sprawdz, czy jest zaznaczona pierwsza opcja. Wybierz krétki czas, po ktérym
podswietlenie zostanie wylgczone.

Wylaczaj interfejsy bezprzewodowe - zawsze wylgczaj interfejsy WLAN i Bluetooth gdy z nich nie
korzystasz. Wybierz Start > iPAQ Wireless, a nastepnie uzyj przyciskéw WLAN i Bluetooth do
wytgczenia tych interfejsow. WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

Dzwieki i powiadomienia — za kazdym razem, gdy pojawia sie powiadomienie o zdarzeniu,
zuzywana jest energia. Przejdz do Start > Settings (Ustawienia) > Sounds & Notifications
(Dzwigki i powiadomienia) > karta Notifications (Powiadomienia) i wylacz wszystkie niepotrzebne
rodzaje powiadomien.

Automatyczne wylgczanie urzadzenia — na ekranie Today (Dzisiaj) wybierz ikone Battery
(Bateria), a nastepnie karte Advanced (Zaawansowane). Sprawdz, czy jest zaznaczone pierwsze
pole, tak by urzadzenie wytgczato sie automatycznie gdy nie jest uzywane. Wybierz krétki czas,
po ktérym komputer HP iPAQ zostanie automatycznie wytgczony.

Wytagcz GPS — zawsze wytgczaj odbiornik GPS gdy z niego nie korzystasz. Odbiornik GPS wytacza
sie przez zamkniecie aplikacji korzystajacej z niego.

Podczas korzystania z komputera HP iPAQ w samochodzie podiacz go do tadowarki, aby mie¢ stale
natadowang baterie.

Wprowadzanie tekstu

Zaleznie od potrzeby, do wprowadzania tekstu w programach mozesz korzystaé z klawiatury ekranowej
lub funkcji rozpoznawania pisma odrecznego, jak Rozpoznawanie blokdw, Rozpoznawanie liter lub
programu Transcriber.

26

1.

3.

Wybierz Start > Settings (Ustawienia) > karta Personal (Osobiste) > Input (Wprowadzanie
danych).

Na karcie Input Method (Metoda wprowadzania danych) wybierz metode wprowadzania danych
i zmien odpowiednie opcje.

Wybierz OK.

Mozesz teraz przejs¢ do programu (np. Notes) i rozpocza¢ wprowadzanie tekstu.

Metoda wprowadzania danych Definicja

Block Recognizer Pojedyncze pociagniecie stuzy do wprowadzania liter, liczb, symboli i znakéow
(Rozpoznawanie blokow) interpunkcyjnych, ktére sga zamieniane na wpisywany tekst. Za pomocg gestéw

wprowadza sie Return i Backspace.

Instrukcja obstugi HP iPAQ



Metoda wprowadzania danych Definicja

Keyboard (Klawiatura) Tekst wprowadza sie wybierajac klawisze klawiatury ekranowej wyswietlanej na ekranie.
Letter Recognizer Pojedyncze litery, liczby i znaki interpunkcyjne po napisaniu zamieniane sg na
(Rozpoznawanie liter) wprowadzany tekst.

Program Transcriber Pismo odreczne w kursywie, wielkich literach lub mieszane (zaréwno kursywa jak i wielkie

litery) zamieniane jest na wprowadzany tekst.

:{?'_ Wskazowka Metode wprowadzania danych mozna zmieni¢ w dowolnym programie poprzez
¢ 3 wybranie strzafki Input Selector (Wyboru metody wprowadzania danych) i wybér metody
wprowadzania danych.

Wprowadzanie tekstu za pomoca programu Block Recognizer
(Rozpoznawanie blokow)

I'i_'f] Uwaga Niektére metody wprowadzania tekstu nie sg obstugiwane we wszystkich jezykach.
Dodatkowo, w innych jezyka moga by¢ dostepne inne metody wprowadzania znakéw.

1. W dowolnym programie wybierz strzatke Input Selector (Wybér metody wprowadzania danych),
a nastepnie Block Recognizer (Rozpoznawanie blokow).

2. Pisz znaki, cyfry i symbole w obszarze wprowadzania znakow.
e Litery wprowadzaj w obszarze pola abc (z lewej).
e Cyfry wprowadzaj w obszarze pola 123 (z prawej).

e Symbole i znaki interpunkcyjne wprowadzaj wybierajac dowolny obszar pola, a nastepnie
rysujgc odpowiedni znak.

E’//}’ Uwaga Block Recognizer (Rozpoznawanie blokéw) jest dostepny, gdy jest mozliwe
wprowadzenie tekstu.

:{?: Wskazowka Aby uzyska¢ pomoc na temat pisania znakéw w programie Block Recognizer
s (Rozpoznawaniu blokdw), wybierz znak zapytania obok obszaru pisania.

Wprowadzanie tekstu za pomoca klawiatury ekranowej

I'i_'f] Uwaga Niektére metody wprowadzania tekstu nie sg obstugiwane we wszystkich jezykach.
Dodatkowo, niektére jezyki mogg obstugiwac inne metody wprowadzania tekstu.

1. W dowolnym programie wybierz strzatke Input Selector (Wybér metody wprowadzania danych),
a nastepnie Keyboard (Klawiatura).

2. Wybieraj odpowiednie znaki, cyfry i symbole na klawiaturze ekranowej.

Wprowadzanie tekstu 27



Mozesz zwiekszy¢ rozmiar klawiszy klawiatury ekranowej, aby utatwi¢ wybieranie.

1.  Wybierz Start > Settings (Ustawienia) > karta Personal (Osobiste) > Input (Wprowadzanie
danych).

2. Na karcie Input Method (Metoda wprowadzania danych) wybierz Keyboard (Klawiatura) jako
metode wprowadzania danych i wybierz Large keys (Duze klawisze).

Wybierz OK.

3.

E/r Uwaga Klawisze mozna powiekszy¢ jeszcze bardziej wybierajac pole Use gestures for the
following keys (Uzyj gestéw zamiast nastepujacych klawiszy). Na klawiaturze widoczne jest
mniej klawiszy, ale mozesz wykonywac¢ gesty dla klawiszy Space, Backspace, Enter i Shift
+klawisz.

Wprowadzanie tekstu za pomocga programu Letter Recognizer
(Rozpoznawanie liter)

E’//r Uwaga Niektére metody wprowadzania tekstu nie sg obstugiwane we wszystkich jezykach.
Dodatkowo, niektére jezyki moga obstugiwac inne metody wprowadzania tekstu.

1. W dowolnym programie wybierz strzatke Input Selector (Wybo6r metody wprowadzania danych),
a nastepnie Letter Recognizer (Rozpoznawanie liter).

2. Pisz znaki, cyfry i symbole w obszarze wprowadzania znakow.
o  Wielkie litery wprowadzaj w obszarze pola ABC (z lewe;j).
e  Mate litery wprowadzaj w obszarze pola abc (w $rodku).
e  Cyfry wprowadzaj w obszarze pola 123 (z prawej).

e  Symbole i znaki interpunkcyjne wprowadzaj wybierajac dowolny obszar pola, a nastepnie
rysujac odpowiedni znak.

E’//r Uwaga Program Letter Recognizer (Rozpoznawanie liter) jest dostepny gdy jest mozliwe
wprowadzenie tekstu.

_‘@'_ Wskazéwka Aby uzyskaé pomoc na temat pisania znakéw w Rozpoznawaniu liter, wybierz
¢ s znak zapytania obok obszaru pisania.

Pisanie w programie Transcriber

28

E/}’ Uwaga Niektére metody wprowadzania tekstu nie sg obstugiwane we wszystkich jezykach.
Dodatkowo, niektére jezyki moga obstugiwac inne metody wprowadzania tekstu.

Program Transcriber dziata przezroczyscie w tle programow, rozpoznajgc wyrazy dzieki
zintegrowanemu stownikowi. Gdy program Transcriber jest wigczony, interpretuje ruchy piérka na
ekranie jako pismo odreczne.

Pisanie w programie Transcriber:
1. W dowolnym programie umies¢ kursor w miejscu, w ktérym ma pojawic sie tekst.

2. Zapomocag pidrka pisz w dowolnym miejscu ekranu.

Instrukcja obstugi HP iPAQ



Pismo odreczne jest przetwarzane na tekst zaraz po uniesieniu piérka z ekranu.

Resetowanie komputera HP iPAQ

Jesli komputer HP iPAQ przestanie reagowac, trzeba wykonac miekki reset. Istniejg dwa rodzaje
resetowania - miekkie i przywrdcenie ustawien fabrycznych.

Wykonywanie miekkiego resetu

Miekki reset zatrzymuje wszystkie dziatajgce aplikacje, ale nie usuwa programow i zapisanych danych.

r__f//r Uwaga Zamknij wszystkie dziatajgce aplikacje przed wykonaniem miekkiego resetu.

Wykonywanie miekkiego resetu:
1. Znajdz przycisk Reset znajdujacy sie na komputerze HP iPAQ.
2. Zapomoca piorka lekko nacisnij przycisk Reset.
Komputer HP iPAQ uruchomi sie ponownie i wyswietli ekran HP QuickStart Tour (Przewodnik HP
QuickStart).
Przywracanie ustawien fabrycznych

Przywrécenie ustawien fabrycznych usuwa wszystkie ustawienia uzytkownika, programy i dane i
przywraca komputer HP iPAQ do ustawien fabrycznych.

Przywracanie komputera HP iPAQ do ustawien fabrycznych:

1. Nacisnij i przytrzymaj przycisk Quick Launch (Szybkie uruchamianie) i Rotate Screen (Obrot
ekranu).

2. Trzymajac jednoczesnie te przyciski, uzyj pidrka by lekko wcisna¢ przycisk Reset w komputerze
HP iPAQ, az urzgdzenie uruchomi sie ponownie.

3. Gdy komputer HP iPAQ uruchomi sie ponownie, pus¢ wszystkie przyciski, a nastepnie zdejmij
pidrko z przycisku Reset.

Komputer HP iPAQ uruchomi sie ponownie i wiaczy.

Resetowanie komputera HP iPAQ 29



Rozrywka

Komputer HP iPAQ pozwala na dobrg zabawe dzieki kilku funkcjom rozrywkowym:

Odtwarzanie muzyki i nagran wideo

Mozesz odtwarzaé muzyke i nagrania wideo w komputerze HP iPAQ za pomocg programu
Windows Media Player 10 Mobile. Synchronizuj pliki multimedialne pomiedzy komputerem z
Windows i komputerem HP iPAQ. Aktualizuj listy odtwarzania, kopiuj biblioteke muzyczng i
korzystaj z ustug muzycznych online dzieki ochronie Windows Media DRM.

Przegladanie i zarzagdzanie zdjeciami cyfrowymi

Komputer HP iPAQ wraz z programem HP Photosmart Mobile moze stuzy¢ jako cyfrowy album
fotograficzny, ktéry masz zawsze ze soba, dzieki czemu mozesz zawsze ogladac i udostepniaé
zdjecia o wysokiej jakosci. Uzyj funkcji pokazu slajdéw by przegladaé zdjec przyjaciot i znajomych
podczas tadowania komputera HP iPAQ.

Gry

HP iPAQ moze wypetni¢ wolny czas grami takimi, jak Solitaire (Pasjans), czy Bubble Breaker. Inne
gry i uzyteczne aplikacje mozesz zakupic na stronie http://mobile.handango.com/hp lub odszukaj
dodatkowe informacje na ptycie CD Rozpoczecie pracy.

Windows Media Player 10 Mobile

Program Microsoft Windows Media Player 10 Mobile umozliwia korzystanie z cyfrowych multimediow
zaréwno w domu, jak i w podrézy. Odtwarzacz Windows Media Player 10 w wersji dla komputerow
osobistych (PC) mozna pobra¢ za darmo z witryny Microsoft.

30

Dzieki tej nowej wersji mozesz:

Synchronizowa¢ muzyke, listy odtwarzania, wideo i nagrane programy TV z komputerem HP iPAQ,
by méc korzystac z nich w drodze.

Automatycznie konwertowac wideo i nagrane programy TV w trakcie synchronizacji, by byty
zoptymalizowane i zmniejszone dla lepszego odbioru na HP iPAQ.

Recznie wybra¢ media cyfrowe do synchronizacji z HP iPAQ, lub automatycznie synchronizowac
z HP iPAQ przy kazdym potfaczenie, wedle wyboru.

Nowe ustugi subskrypcji muzyki pozwalajg na optate miesiecznego abonamentu i pobieranie
dowolnej muzyki, ktéra Ci odpowiada. Dzieki programowi Windows Media Player 10 mozesz
zabrac te piosenki ze sobg w komputerze HP iPAQ.

Kompletna lista funkcji i inne informacje znajduja sie na stronie www.microsoft.com/windows/
windowsmedia/player/windowsmobile.

%%

Uwaga Pliki chronione to pliki mediéw cyfrowych zabezpieczonych licencjg w celu
zapobiegniecia nieautoryzowanemu wykorzystaniu czy odtwarzaniu. Licencje sg tworzone i
zarzadzane za pomocg technologii DRM.

Instrukcja obstugi HP iPAQ


http://mobile.handango.com/hp
http://www.microsoft.com/windows/windowsmedia/player/windowsmobile
http://www.microsoft.com/windows/windowsmedia/player/windowsmobile

Stuchanie muzyki i ogladanie nagran wideo

Program Windows Media Player 10 Mobile umozliwia odtwarzanie piosenek, filméw i list odtwarzania,
ktére sg zapisane w pamieci komputera HP iPAQ oraz takich, ktére znajdujg sie na karcie pamieci.

1.
2,

Ej//f

Jesli nie znajdujesz sie na ekranie Library (Biblioteka) wybierz Menu > Library (Biblioteka).

W razie potrzeby, na ekranie biblioteki mozna wybraé strzatke Library (Biblioteka), ktéra znajduje
sie blisko gérnej krawedzi ekranu, a nastepnie wybrac¢ inng biblioteke do wyswietlania (na
przyktad Storage Card — Karte pamieci).

Wybierz kategorie (na przyktad My Music — Moja muzyka lub My Playlists — Moje listy
odtwarzania), nastepnie wybierz przytrzymaj pozycje, ktorg chcesz odtworzy¢ (utwor, album, lub
nazwe artysty), a nastepnie wybierz Play (Odtworz) Queue Up (Do kolejki).

Uwaga Jezeli chcesz odtworzy¢ plik zapisany w komputerze HP iPAQ ale nie znajdujacy sie
na ekranie biblioteki, wybierz Menu > Open File (Otworz plik). Wybierz i przytrzymaj element,
ktory chcesz odtwarzy¢ (plik lub folder), po czym wybierz Play (Odtwoérz) Queue Up (Do kolejki).

Czyszczenie listy Now Playing (Teraz odtwarzane)

W odtwarzaczu Windows Media Player lista Now Playing (Teraz odtwarzane) zawiera aktualnie
odtwarzany plik i wszystkie pliki, ktére zostang odtworzone pézniej. Mozesz szybko usunaé elementy
z tej listy czyszczac ja.

1.

Jesli znajdujesz sie na ekranie Library (Biblioteka), wybierz kategorie Now Playing (Teraz
odtwarzane), aby wyswietli¢ ekran Now Playing (Teraz odtwarzane).

Jesli znajdujesz sie na ekranie Playback (Odtwarzanie), wybierz Now Playing (Teraz
odtwarzane), aby wyswietli¢ ekran Now Playing (Teraz odtwarzane).

Na ekranie Now Playing (Teraz odtwarzane) wybierz Menu > Clear Now Playing (Wyczys$¢ Teraz
odtwarzane).

Aktualizacja biblioteki

W wiekszosci przypadkéw odtwarzacz Windows Media Player 10 Mobile automatycznie aktualizuje
swoje biblioteki. Mozesz takze recznie zaktualizowac biblioteke, aby mie¢ pewnosé¢, ze posiada ona
tacza do wszystkich nowych plikdw, ktére zostaty ostatnio skopiowane do HP iPAQ lub na karte pamieci.

1.
2
3.

Jesli nie znajdujesz sie na ekranie Library (Biblioteka) wybierz Menu > Library (Biblioteka).
Na ekranie Library (Biblioteka) wybierz Menu > Update Library (Aktualizuj biblioteke).

Zaczekaj az pliki zostang dodane i wybierz Done (Zakohcz).

HP Photosmart Mobile

Oprogramowanie HP Photosmart Mobile stuzy do:

Przegladania obrazéw zapisanych w komputerze HP iPAQ lub na karcie pamieci.
Dodawania notatek gtosowych i tekstowych do zdjec.
Drukowania obrazdw.

Ogladania pokazow slajdéw.

Rozrywka 31



Wysytania i odbierania obrazéw wystanych jako zatgczniki email.
Kojarzenia obrazu z kontaktem.

Ustawiania obrazu jako tta ekranu Today (Dzisiaj).

Dodawania notatek gtosowych do obrazéw

Dodawanie plikéw dzwiekowych do obrazéw:

1.

2,
3
4,
5
6

Wybierz Start > Programs (Programy) > Photosmart Mobile.

Wybierz na ekranie miniaturke zdjecia, do ktérego chcesz dotaczy¢ notatke gtosowa.
Wybierz ikone kasety.

Na pasku nagrywania nacisnij przycisk Record (Nagrywanie).

Moéw do mikrofonu, a gdy skonczysz, nacisnij przycisk Stop.

Nacisnij ponownie przycisk kasety, aby zamkng¢ pasek nagrywania.

Wysytanie obrazéw przez email

32

1.
2.

Wybierz Start > Programs (Programy) > Photosmart Mobile.

Wybierz miniaturke zdjecia, ktére chcesz przestac¢ przez email.

E’//r Uwaga Jezeli nie mozesz obejrze¢ ani wystuchaé pliku do przestania e-mailem oznacza
to, ze plik moze by¢ chroniony przez system DRM (Digital Rights Management). DRM to
oprogramowanie, ktére umozliwia bezpieczng dystrybucje i zapobiega nielegalnemu
rozprowadzaniu obrazéw, nagran wideo, muzyki, flméw i dzwonkéw przez Internet. Wiecej
informacji na temat DRM znajdziesz w pomocy ekranowej, ktdrg uruchomisz wybierajgc
Start > Help (Pomoc) i wyszukujac terminu DRM.

Wybierz Menu > Send (Wyslij).
Wybierz E-mail Attachment (Zatgcznik email).

Zaznacz opcje Reduce sent photo size to (Zmniejsz rozmiar zdjecia do) i wybierz zadany procent
zmniejszenia.

Wybierz Next (Dalej).

Wpisz odpowiedni adres e-mail lub skorzysta z Kontaktéw wybierajac Menu > Add Recipient
(Dodaj odbiorce).

Wpisz pozostate informacje takie, jak temat i tresc.

Wybierz Send (Wyslij).

Instrukcja obstugi HP iPAQ



Ogladanie pokazu slajdéw

Wyswietlanie pokazu slajdow:

1.
2.
3.

Wybierz Start > Programs (Programy) > Photosmart Mobile.
Wybierz ikone pokazu slajdéw na dole ekranu.

Dotknij ekranu, aby zobaczy¢ przyciski Pause (Zatrzymaj), Forward (Do przodu), Backward (Do
tytu) i Stop.

Drukowanie obrazow

Mozesz drukowac obrazy bezprzewodowo za pomocg Bluetooth lub zapisujgc je na karcie pamigci i
wktadajac karte do drukarki.

Drukowanie obrazéw:

1.

2
3
4.
5

Wybierz Start > Programs > Photosmart Mobile (Start > Programy > HP Photosmart Mobile).
Wybierz miniature.

Wybierz Menu > Print. (Menu > Drukowanie).

Wybierz metode drukowania.

Postepuj zgodnie z instrukcjami na ekranie, aby wydrukowa¢ obraz.

Dodawanie obrazu do kontaktu

Jezeli chcesz dodac¢ zdjecie do informacji o kontakcie:

1.

2
3
4.
5

Wybierz Start > Programs > Photosmart Mobile (Start > Programy > HP Photosmart Mobile).
Wybierz kontakt.

Wybierz Menu > Edit (Menu > Edytuj).

Wybierz Picture (Obraz).

Wybierz obraz, ktérego chcesz uzy¢.

Jezeli chcesz usung¢ zdjecie z informacji o kontakcie:

1.

2.
3.
4.

Wybierz Contacts (Kontakty).
Wybierz kontakt.
Wybierz Menu > Edit (Menu > Edytuj).

Wybierz Menu > Remove Picture (Menu > Usuh obraz).

Ustawianie obrazu jako tta ekranu Today (Dzisiaj).

Obrazy mozna ustawiac jako tto ekranu Today (Dzisiaj).

Rozrywka 33



Ustawianie obrazu jako tta ekranu Today (Dzisiaj):
1.  Wybierz Start > Programs > Photosmart Mobile (Start > Programy > HP Photosmart Mobile).
2.  Wybierz miniature.

3.  Wybierz Menu > Assign To > Today Background. (Start > Przypisz do > Tto ekranu Dzisiaj).

oprogramowanie Mobile Office

Komputer HP iPAQ zawiera nastepujace programy:
e Calendar (Kalendarz)

e Contacts (Kontakty)

e Tasks (Zadania)

e E-Mail

e Internet Explorer Mobile

e Word Mobile

e Excel Mobile

e PowerPoint Mobile

Aplikacje te pozwalajg na:

e  Zarzadzanie kontaktami i kalendarzem.

e Woysylanie i odbieranie wiadomos$ci email.

e Przegladanie Internetu.

e Otwieranie i oglgdanie prezentacji.

e  Tworzenie i edytowanie dokumentéw i wzorcow.
e Tworzenie i edycja skoroszytéw Excel i innych.

Aby uzyskac¢ dostep do tych narzedzi i pozna¢ ich funkcje, wybierz Start > Programs (Programy).

Calendar (Kalendarz)

Uzyskiwanie dostepu do programu Calendar (Kalendarz)
Uzywaj programu Calendar (Kalendarz) do planowania termindw, spotkan i innych wydarzen.

Mozesz wyswietla¢ terminy na ekranie Today (Dzisiaj). Jesli w komputerze osobistym korzystasz z
programu Outlook, mozesz synchronizowac¢ kontakty pomiedzy HP iPAQ a komputerem. Kalendarza
moze takze przypominac¢ o terminach dzwiekiem lub migajacq dioda.

Mozesz przegladac swoje terminy w réznych widokach (Dzien, Tydzien, Miesigc i Plan). Aby zobaczy¢
szczeg6towy terminu w dowolnym widoku, wybierz go. Mozesz takze zmieni¢ widok kalendarza.

Aby tatwo uzyskaé dostep do kalendarza, wybierz Calendar (Kalendarz) na dole ekranu Today
(Dzisiaj). Mozesz takze otworzy¢ kalendarz wybierajgc Start > Calendar (Kalendarz).

34 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Wiecej informaciji znajdziesz w dokumencie Dodatkowe informacje o produkcie znajdujgcym sie na
ptycie CD Rozpoczecie pracy.

Przegladanie planu dnia
1.  Woybierz Start > Calendar (Kalendarz).
2.  Wpybierz Menu > View (Widok) > Agenda (Plan).

N {P'_ Wskazéwka Aby szybko zobaczyé dzisiejszy plan, na ekranie Today (Dzisiaj) wybierz jeden
¢ s zprzyszlych termindw.

Przegladanie terminéw
Jesli chcesz zobaczy¢ termin znajdujacy sie juz w kalendarzu:
1.  Wybierz Start > Calendar (Kalendarz).
2.  Wybierz termin, ktéry chcesz zobaczy¢.
Jesli chcesz zobaczyé terminy w tygodniu:
1.  Wybierz Start > Calendar (Kalendarz).
2.  Wybierz Menu > View (Widok) > Week (Tydzien).

r__i’//r Uwaga Mozesz takze przegladaé terminy na miesigc i rok wybierajgc odpowiednie opcje.

Planowanie terminu
1.  Wybierz Start > Calendar (Kalendarz).
2.  Wybierz Menu > New Appointment (Nowy termin).
3.  Wprowadz nazwe terminu i informacje takie, jak czas rozpoczecia i zakohnczenia.

Jezeli chcesz zaplanowac¢ wydarzenie catodzienne, w oknie All Day (Caty dzien) wybierz Yes
(Tak).

4. Po zakonczeniu, nacisnij OK, aby powréci¢ do kalendarza.

E’//r Uwaga Wydarzenia catodzienne nie zajmujg blokdw czasu w kalendarzu, pojawiajg sie jako
nagtoéwki na gorze kalendarza.

Jezeli chcesz anulowac termin, wybierz go, po czym wybierz Menu > Delete (Usun).

N

_Q'_ Wskazéwka Jezeli chcesz, aby czas w widoku dnia zostat wprowadzony automatycznie,
¢ s wybierz przedziat czasowy nowego terminu i wybierz Menu > New Appointment (Nowy termin).

Wysytanie zawiadomienia o spotkaniu

Uzywaj programu Calendar (Kalendarz) do planowania spotkan poprzez email z kontaktami
korzystajacymi z programow Outlook lub Outlook Mobile.

oprogramowanie Mobile Office 35



Wysytanie zawiadomienia o spotkaniu:

1.  Wybierz Start > Calendar (Kalendarz).
Zaplanuj nowy termin lub otworz istniejacy i wybierz Edit (Edytu;j).
Wybierz Attendees (Uczestnicy).

2

3

4. Wybierz nazwe kontaktu, ktéry chcesz zaprosi¢.

5. Aby zaprosi¢ dodatkowych uczestnikéw, wybierz Add (Dodaj) i wybierz nazwe.
6

Wybierz OK. Zawiadomienie o spotkaniu jest wysytane do uczestnikow przy nastepnej
synchronizacji HP iPAQ.

Gdy uczestnicy zaakceptujg zawiadomienie o spotkaniu, zostanie ono automatycznie dodane do ich
kalendarzy. Gdy otrzymasz odpowiedz, Twdj kalendarz takze zostanie uaktualniony.

Contacts (Kontakty)

Uzyskiwanie dostepu do programu Contacts (Kontakty)
Program Contacts (Kontakty) stuzy do:

e  Przechowywania numerdw telefonéw, adreséw email, adreséw domowych i innych informaciji
zwigzanych z kontaktem, jak daty urodzin czy rocznice.

° Dodawania obrazu do kontaktu.
e  Szybkiego kontaktowania sie z ludZzmi.

Latwy dostep do kontaktéw zapewnia klawisz funkcyjny Contacts (Kontakty) znajdujacy sie w lewym
dolnym rogu ekranu Today (Dzisiaj), lub wybierz Start > Contacts (Kontakty).

Wybierz kontakt z listy by wy$wietlic posumowanie informacji o kontakcie.

Jesli w komputerze osobistym korzystasz z programu Outlook, mozesz synchronizowac¢ kontakty z
komputerem.

Tworzenie kontaktu
1.  Wybierz Start > Contacts (Kontakty).
2.  Wybierz New (Nowy) i wprowadz jego dane.

3. Po zakohczeniu wybierz OK.

E/P Uwaga Jesli w czasie tworzenia kontaktu lista kontaktow byta filtrowana wedle kategorii,
kategoria ta jest automatycznie przydzielana do nowego kontaktu.

Aby dotaczy¢ pseudonim, tytut i inne w czasie tworzenia kontaktu, wybierz strzatke Name (Nazwa).

Jesli wiekszos¢ kontaktow posiada numer telefonu z tym samym numerem kierunkowym, wybierz w
Kontaktach Menu > Options (Opcje) i wprowadz go w oknie Area code (Numer kierunkowy).

Jezeli chcesz uzyska¢ wiecej informacji na temat tworzenia kontaktéw, wybierz Start > Help (Pomoc)
w komputerze HP iPAQ.

36 Instrukcja obstugi HP iPAQ



Wyszukiwanie kontaktow
Jezeli chcesz znalez¢ kontakt na dtugiej lidcie:
1.  Wybierz Start > Contacts (Kontakty).

2. Jedli nie znajdujesz sie w widoku Name (Nazwa), wybierz Menu > View By (Wyswietl wedtug) >
Name (Nazwa).

3. Wykonaj jedng z czynnosci:

e  Zacznij wprowadzac nazwe lub numer telefonu w oknie tekstowym, az zostanie wyswietlony
szukany kontakt. Jezeli znowu chcesz wyswietli¢ wszystkie kontakty, wybierz okno tekstowe
i usun tekst, lub wybierz strzatke z prawej strony okna tekstowego.

e Uzyjindeksu alfabetycznego wyswietlanego na goérze listy kontaktow. Wybierz karte
odpowiadajgca pierwszej literze nazwy kontaktu.

e  Filtruj liste wedtug kategorii. Na liscie kontaktow wybierz Menu > Filter (Filtruj). Nastepnie
wybierz kategorie przypisang do kontaktu. Jezeli chcesz wyswietli¢ wszystkie kontakty
wybierz All Contacts (Wszystkie kontakty).

E’//r Uwaga Jezeli chcesz wyszukiwaé kontakty wpisujac nazwe lub numer, lub skorzysta¢ z
indeksu literowego, musisz znajdowac sie w widoku Name (Nazwa).

Tasks (Zadania)

Tworzenie zadania
Mozesz tatwo dodawaé zadania do wykonania na liste Task (Zadania).
1.  Wybierz Start > Programs (Programy) > Tasks (Zadania).

2. Wybierz Menu > New Task (Nowe zadanie), wprowadz temat zadania i wypetnij dane takie, jak
data rozpoczecia i zakonczenia.

3. Po zakonhczeniu wybierz OK.

Wiecej informaciji znajdziesz w dokumencie Dodatkowe informacje o produkcie znajdujgcym sie na
ptycie CD Rozpoczecie pracy.

Wyszukiwanie zadan

Gdy lista zadan jest dtuga, mozesz wyswietli¢ podzbiér zadan lub posortowag liste tak,aby szybko
odnalez¢ okreslone zadanie.

1.  Wybierz Start > Programs (Programy) > Tasks (Zadania).
2. Naliscie zadan mozesz:
e  Sortowac liste. Wybierz Menu > Sort By (Sortuj wedtug) i wybierz opcje sortowania.

e  Filtrowa¢ liste wedle kategorii. Wybierz Menu > Filter (Filtruj) i wybierz kategorie, ktérg chcesz
wyswietlié.

oprogramowanie Mobile Office 37



E-mail

Rézne metody uzyskania dostepu do wiadomosci email

Mozesz wysytac i odbiera¢ wiadomosci email na wiele sposobdw podczas korzystania z programu
Messaging (Obstuga wiadomosci):

e Synchronizuj poczte Outlook z komputerem osobistym

Wybierz Start > Messaging (Obstuga wiadomosci), aby skorzysta¢ z adresu email programu
Outlook.

e  Microsoft Exchange 2003

Exchange umozliwia bezprzewodowg synchronizacje Inbox (Skrzynka odbiorcza), Calendar

(Kalendarz) i Contacts (Kontakty), aby zdalnie sprawdzac¢ terminy i inne informacje. Aby uzyskaé¢

wiecej informaciji na temat Exchange, skontaktuj sie z administratorem IT.

e Pakiet Messaging & Security Feature (MSFP) z Microsoft Exchange 2003 Service Pack 2

Technologia Push zapewnia aktualnos¢ programu Outlook Mobile poprzez szybkie i bezposrednie
dostarczanie Skrzynki odbiorczej, programéw Calendar (Kalendarz) i Contacts (Kontakty) oraz listy

Tasks (Zadania) do komputera HP iPAQ. Aby uzyska¢ wiecej informacji na temat faczenia sie z
Przenosna biznesowg pocztg email za pomoca Exchange Server 2003, skontaktuj sie z
administratorem IT.

° Internetowe wiadomosci email

Mozesz korzystaé z adresu email otrzymanego od dostawcy ustug internetowych lub pracodawcy.

E’//r Uwaga Niektére aplikacje komunikacyjne moga ulec zmianie i by¢ dostepne tylko w wybranych
modelach HP iPAQ.

Konfiguracja konta email na serwerze Exchange

Mozesz synchronizowac¢ urzadzenie bezposrednio z serwerem Exchange za pomoca sieci
bezprzewodowej lub komputera osobistego.

Konfiguracja email na serwerze Exchange:

1.  Wybierz Start > Programs (Programy) > ActiveSync.

D, . . . . . . T ;-
E//ﬁ Uwaga Jesli na ekranie pojawig sie komunikaty, kliknij odnos$nik If your company
supports synchronizing directly with its Exchange Server you can set up your HP

iPAQ to synchronize with it (Je$li Twoja firma obstuguje bezposrednig synchronizacje z
serwerem Exchange, mozesz skonfigurowa¢ komputer HP iPAQ do synchronizacji z nim),

seria krokdw poprowadzi przez synchronizacje konta email z serwerem Exchange. W
przeciwnym razie kontynuuj ponizsze kroki.

2.  Wybierz Menu > Configure Server (Konfiguruj serwer).

Jesli nie zostato skonfigurowane potgczenie synchronizacyjne z serwerem, pojawi sie
komunikat: Add Server Source (Dodaj zrédto serwera).

3. W oknie Server address (Adres serwera) wprowadz nazwe serwera dziatajgcego z Exchange
2003.

38 Instrukcja obstugi HP iPAQ



10.

1.

Wybierz pole This server requires an encrypted (SSL) connection (Serwer wymaga potaczenia
szyfrowanego (SSL)), jesli jest wymagane przez dziat IT.

Wiekszos¢ firm wymaga tej funkgiji, wiec jesli nie zaznaczysz tego pola, nie bedzie mozna dokonac¢
synchronizacji z firmowym serwerem Exchange.

Wybierz Next (Dalej).
Wprowadz nazwe, hasto i domene, a nastepnie wybierz Next (Dalej).

Woybierz pole tekstowe Save password (Zapisz hasto), jesli chcesz wigczy¢ automatyczng
synchronizacje.

Aby zmieni¢ zasady rozwigzywania problemoéw z synchronizacjg, wybierz Advanced
(Zaawansowane).

Zaznacz opcje dla rodzajow informaciji, ktére chcesz synchronizowac¢ z serwerem Exchange.

Aby zmieni¢ dostepne ustawienia synchronizacji, wybierz rodzaj informaciji i wybierz Settings
(Ustawienia).

Wybierz Finish (Zakoncz).

Mozesz skonfigurowa¢ HP iPAQ do synchronizacji z serwerem Exchange poprzez sieé¢
bezprzewodowa, przewdd lub potgczenie Bluetooth do komputera osobistego. Musisz posiadaé
nastepujace dane do synchronizacji bezprzewodowej: nazwa serwera, nazwa uzytkownika, hasto i
nazwa domeny.

EJ/*

Uwaga Bezposrednia synchronizacja z serwerem Exchange jest obstugiwana wytacznie przez
komputery Pocket PC z Windows Mobile 2002 lub nowszym.

Klikajac Tools (Narzedzia) > Options (Opcje) mozesz okresli¢, jakie rodzaje informacji sg
synchronizowane z komputerem osobistym lub serwerem Exchange.

Konfiguracja konta email POP3, HTTP, lub IMAP4

Aby wysyta¢ lub odbieraé poczte, musisz skonfigurowa¢ konto email u dostawcy ustug internetowych
lub posiada¢ konto, do ktérego mozesz uzyskaé dostep przez potaczenie z serwerem VPN (zazwyczaj
konto w pracy).

Upewnij sie, ze posiadasz odpowiednig ustuge u dostawcy ustug bezprzewodowych, oraz Zze potaczenia
zostaty prawidtowo skonfigurowane.

Konfiguracja konta email w komputerze HP iPAQ:

1.
2.

Wybierz Start > Messaging (Obstuga wiadomosci).
Wybierz Menu > Tools (Narzedzia) > New Account (Nowe konto).
Wprowadz swoj adres email i wybierz Next (Dalej).

Automatyczna konfiguracja sprobuje pobra¢ wymagane ustawienia serwera email, tak by nie
trzeba byto wpisywac ich recznie.

Gdy automatyczna konfiguracja zostanie zakohczona, wybierz Next (Dalej).

Wprowadz swoje nazwisko (nazwe, ktérg chcesz umieszczaé w wystanych wiadomosciach) i
hasto.

oprogramowanie Mobile Office 39



Jesli auto konfiguracja sie powiedzie, nazwa uzytkownika bedzie juz wprowadzona. Wybierz Next
(Dalej), nastepnie Finish (Zakoncz) aby zakonczy¢ konfiguracje konta, lub wybierz Options (Opcje),
aby uzyskac¢ dostep do dodatkowych opcji. Na przyktad:

e Zmiana okresu pobierania nowych wiadomosci
e Pobieranie zatacznikow
e  Ograniczenie liczby pobieranych wiadomosci

Jesli auto konfiguracja sie nie powiedzie, wybierz Start > Help (Pomoc) i poszukaj informaciji na
temat emai | .

E’//r Uwaga Poza kontem Outlook mozesz skonfigurowaé takze kilka dodatkowych kont email.

Mozesz doda¢ nowe konto bedac potaczonym. Wybierz Menu > Stop Send/Receive (Zatrzymaj
wysytanie/odbidr), aby sie roztaczyé.

Tworzenie i wysytanie wiadomosci Outlook E-mail

Tworzenie i wysytanie wiadomosci:
1.  Wybierz Start > Messaging (Obstuga wiadomosci). Zostanie wyswietlony program Outlook E-mail.
2.  Wybierz New (Nowa). Zostanie wyswietlone pole tekstowe Outlook E-mail.

3.  Wpisz adres e-mail lub numer telefonu co najmniej jednego odbiorcy, oddzielajac odbiorcéw
srednikiem. Adresy i numery telefonéw mozesz dodac z Kontaktéw wybierajac To (Do).

4. Napisz wiadomos¢. Mozesz szybko dodaé gotowg wiadomos$¢ wybierajgc Menu > My Text (Méj
tekst) i wybrang wiadomosc¢.

5. Aby sprawdzi¢ pisownie, wybierz Menu > Spell Check (Sprawdz pisownie).

6. Wybierz Send (Wyslij). Jezeli pracujesz niepotgczony, wiadomo$¢ jest zapisywana w folderze
Outbox (Skrzynka nadawcza) i zostanie przestana przy nastepnym potgaczeniu.

g/r Uwaga Wybierz menu rozwijane Inbox (Skrzynka odbiorcza), aby uzyska¢ dostep do innych
folderéw Outlook, jak Drafts (Kopie robocze), Outbox (Skrzynka nadawcza) i Sent ltems
(Elementy wystane).

Odpowiadanie na wiadomosci Outlook E-mail oraz ich przekazywanie

40

Jezeli chcesz odpowiedzie¢ na wiadomosé lub przekazac jg dale;:

1.  Woybierz wiadomos$¢, aby jg otworzy¢, a nastepnie wybierz Menu > Reply (Odpowiedz), Reply
All (Odpowiedz wszystkim) lub Forward (Przeslij dalej).

2. Napisz odpowiedz. Mozesz szybko dodac jeden ze standardowych tekstéw wiadomosci
wybierajac Menu > My Text (M¢j tekst) i wybrang wiadomos¢.

3.  Aby sprawdzi¢ pisownie, wybierz Menu > Spell Check (Sprawdz pisownig).
4. Wybierz Send (Wyslij).

Instrukcja obstugi HP iPAQ



E’//r Uwaga Jezeli chcesz zachowac oryginalny tekst wiadomosci w odpowiedzi, wybierz Menu >
Tools (Narzedzia) > Options (Opcje), po czym wybierz karte Message (Wiadomos¢). Musisz
zaznaczy¢ opcje When replying to e-mail, include body (Przy odpowiadaniu na wiadomos¢ e-
mail dotacz tresé).

Sortowanie listy wiadomosci
Sortowanie listy wiadomosci:

1. Na liscie wiadomosci wybierz liste sortowania (domysinie oznaczong Received — Odebrane) i
wybierz opcje.

2.  Wybierz opcje ponownie, aby odwrdci¢ kolejnos¢ sortowania (rosnaco i malejaco).

Internet Explorer Mobile

Przegladarka Internet Explorer Mobile stuzy do oglgdania i pobierania stron internetowych, a takze
przegladania witryn poprzez synchronizacje lub w trakcie potaczenia z Internetem.

Przed podtaczeniem do Internetu i konfiguracjg potaczenia bezprzewodowego lub karty sieciowej,
musisz posiadac:

e Dostawce ustug internetowych (ISP) lub ustug bezprzewodowych
e  Numer telefonu serwera ISP lub punkt dostepowy
e Nazwe i hasto uzytkownika

Jezeli chcesz uruchomi¢ przegladarke Internet Explorer Mobile wybierz Start > Internet Explorer.

Word Mobile

Program Word Mobile umozliwia tworzenie i edycje dokumentéw i szablonéw. Mozesz zapisywaé
dokumenty i szablony jako pliki .doc, .rtf, .txt, i .dot.

Word Mobile umozliwia:
e Edycje dokumentéw Word i szablonéw utworzonych na komputerze.

e  Otwieranie i edycje dokumentow programu Pocket Word (*.psw).

E’//r Uwaga Jedli edytujesz plik, zapisz go w formacie .doc, .rtf, .txt, lub .dot.

Jezeli chcesz uruchomic program Word Mobile, wybierz Start > Programs (Programy) > Word
Mobile.

Excel Mobile

Za pomoca Excel Mobile mozesz tworzy¢ i edytowaé skoroszyty oraz szablony na komputerze HP iPAQ.

oprogramowanie Mobile Office 41



Excel Mobile umozliwia:

e Ogladanie, edycje i tworzenie wykresow oraz grafik, ktére mogg byé osadzone jako obiekty w
arkuszu lub umieszczone w osobnym arkuszu.

e  Wprowadzanie formut i funkcji, a nastepnie filtrowanie dane by zobaczy¢ wymagany zakres
informacji.

e Rozdzielanie okien, aby oglada¢ rownoczes$nie rézne fragmenty arkusza.

e Zamrazanie gornego i lewego fragmenty arkusza, aby pozostawi¢ widoczne etykiety wierszy i
kolumn lub inne dane w trakcie przewijania arkusza.

Jezeli chcesz uruchomic program Excel Mobile, wybierz Start > Programs (Programy) > Excel
Mobile.

PowerPoint Mobile

Program Word Mobile PowerPoint Mobile umozliwia otwieranie i przegladanie prezentacji utworzonych
na komputerze.

PowerPoint Mobile umozliwia:

e  Otwieranie prezentacji z wiadomosci email.

e Pobieranie prezentacji z serwera lub Internetu.

e Kopiowanie prezentacji do HP iPAQ poprzez karte pamieci.

e Pobieranie prezentacji w trakcie synchronizacji z komputerem.

19, . . . Yy . .
I-_z//ﬁ Uwaga Na urzgdzeniu mozna ogladac pokazy slajdéw w formacie *.ppt i *.pps programu
PowerPoint 97 lub nowszego.

WSsrdd funkeji programu PowerPoint, ktérych nie obstuguje HP iPAQ znajdujg sie:
e Notatki: Notatki zapisane dla slajdéw sg niewidoczne.
e Zmiana kolejnosci lub edycja slajdéw: PowerPoint Mobile jest tylko przegladarka.

Jezeli chcesz uruchomié¢ program PowerPoint Mobile, wybierz Start > Programs (Programy) >
PowerPoint Mobile.

WLAN

E’/P Uwaga WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

Dzieki bezprzewodowemu dostepowi nie potrzeba juz kabli do potaczenia komputera HP iPAQ z
Internetem. Zamiast tego, punkt dostepowy przesyta dane do i z urzadzenia bezprzewodowego.
Komputer HP iPAQ moze potaczy¢ sie z sieciami bezprzewodowymi 802.11b/g lub bezposrednio z
innym urzadzeniem z siecig bezprzewodowaq. Dzieki WLAN, mozesz:

e Uzyskac¢ dostep do Internetu.
e Wysylac i odbiera¢ wiadomosci e-mail.

e Uzyska¢ dostep do informacji w sieci firmowej

42 Instrukcja obstugi HP iPAQ



e Korzystac z wirtualnych sieci prywatnych (VPN) dla bezpiecznego dostepu zdalnego

e Korzystac z fgcznosci bezprzewodowej dzieki punktom hotspot

Wiaczanie i wylaczanie WLAN
Jezeli chcesz wtaczy¢ albo wytaczyé modut WLAN:
1.  Wybierz Start > Today (Dzisiaj) > iPAQ Wireless.
2.  Wybierz ikone WLAN na ekranie iPAQ Wireless.
Jezeli interfejs WLAN jest wigczony:
e lkona WLAN na ekranie iPAQ Wireless jest pomaranczowa lub zielona.

e Dioda LED potaczen bezprzewodowych komputera HP iPAQ miga na niebiesko.

E’//r Uwaga Nawet jedli dioda Swieci na niebiesko, wskazujac na wtgczenie WLAN, nie oznacza to

nawigzania potgczenia z innym urzgdzeniem lub punktem dostepowym.

Whytaczaj WLAN, gdy z niego nie korzystasz wybierajac ponownie ikone WLAN.
Gdy modut WLAN jest wylaczony, ikona WLAN staje sie szara, a niebieska dioda gasnie.

Wyszukiwanie sieci WLAN

Sieci juz skonfigurowane to sieci preferowane. Mozesz wybrac, czy chcesz faczy¢ sie tylko z sieciami
preferowanymi, czy tez by komputer HP iPAQ wyszukiwat i taczyt sie ze wszystkimi dostepnymi sieciami
(nie tylko preferowanymi).

1.  Wybierz Start > Today (Dzisiaj) > iPAQ Wireless.
2. Wybierz ikone WLAN, aby wigczy¢ modut WLAN.
3.  Wybierz View WLAN Networks (Wyswietl sieci WLAN).

4. W oknie Networks to access (Dostep do sieci) wybierz rodzaj sieci z jakg chcesz sie taczy¢ (All
Available (Wszystkie dostepne), Only access points (Tylko punkty dostepu), lub Only computer-
to-computer (Tylko komputer-komputer)).

5. Wybierz sie¢ bezprzewodowgq z ktdrg chcesz sie potaczyc.

Konfigurowanie ustawien zabezpieczen sieci

Sie¢ bezprzewodowa moze by¢ dodana po automatycznym wykryciu. Mozesz takze wprowadzi¢ dane
recznie by dodac¢ sie¢. Aby okresli¢, czy potrzebne sg informacje do autoryzaciji, zapytaj administratora
sieci lub dostawce ustug punktu bezprzewodowego.

1.  Wybierz Start > Today (Dzisiaj) > iPAQ Wireless.

2. Wybierz ikone WLAN, aby wiaczy¢ modut WLAN.

3.  Woybierz View WLAN Networks (Zobacz sieci Wi-Fi), aby wybra¢ dostepng sie¢.
4

W Configure Wireless Networks (Konfiguracja sieci bezprzewodowych) wybierz sie¢, ktérg
chcesz skonfigurowac.

WLAN 43



5.  Aby uzy¢ uwierzytelniania, wybierz karte Network Key (Klucz sieciowy) i wybierz metode
uwierzytelniania z listy Authentication (Uwierzytelnianie).

6. Jezeli konieczne jest szyfrowanie, wybierz metode z listy Data encryption (Szyfrowanie danych).

7. Aby automatycznie pobra¢ klucz sieciowy, wybierz The key is automatically provided (Klucz jest
dostarczany automatycznie). W przeciwnym razie recznie wprowadz klucz sieciowy.

Bluetooth

Komputer HP iPAQ jest wyposazony we wbudowany modut Bluetooth, bedacy technologig komunikacji
bezprzewodowej matego zasiegu. Urzgdzenia z Bluetooth moga wymienia¢ informacje na odlegtos¢ do
10 metréw bez potrzeby fizycznego potaczenia.

Korzystaj z Bluetooth by:

e Przesyta¢ informacje, takie jak pliki, spotkania, zadania i wizytéwki pomiedzy urzadzeniami z
Bluetooth.

° Drukowac¢ dane na drukarce Bluetooth.

e  Korzystac z ustugi Bluetooth. Gdy potaczysz sie z innym urzadzeniem lub komputerem za pomocag
Bluetooth, mozesz wykrywac i korzysta¢ ze wszystkich ustug dostepnych na tym urzadzeniu.

_‘{'?'_ Wskazowka Komputer HP iPAQ moze posiada¢ dodatkowe funkcje Bluetooth.

¢ =N
B

Wiecej informaciji znajdziesz w dokumencie Dodatkowe informacje o produkcie znajdujagcym sie na
ptycie CD Rozpoczecie pracy.

Wiaczanie i wylaczanie Bluetooth
Wiaczanie Bluetooth:
1.  Wybierz Start > Today (Dzisiaj) > iPAQ Wireless.
2. Na ekranie iPAQ Wireless wybierz ikone Bluetooth.
Gdy modut Bluetooth jest wigczony, dioda Bluetooth na komputerze HP iPAQ miga na niebiesko.

By wytaczy¢ Bluetooth, wybierz ponownie ikone Bluetooth. Gdy Bluetooth jest wylaczone, dioda
Bluetooth wytacza sie, a przychodzace lub wychodzace potaczenia Bluetooth nie sg mozliwe.

N {'?'_ Wskazowka By wydtuzy¢ czas pracy na baterii, wylacz Bluetooth gdy z niego nie korzystasz.

¢ =N
s

Podtaczanie zestawu stuchawkowego Bluetooth

Gdy utworzysz powigzanie, mozesz uzywaé z komputerem HP iPAQ zestawu stuchawkowego
Bluetooth (lub innego urzadzenia gloSnomdwigcego Bluetooth).

1. Upewnij sie, ze urzadzenia sg wiaczone, wykrywalne i znajdujg sie blisko siebie.

2.  Wpybierz Start > Today (Dzisiaj) > iPAQ Wireless > karta Bluetooth.

44  Instrukcja obstugi HP iPAQ



3.  Woybierz Bluetooth Connections (Potaczenia Bluetooth) > New (Nowe).

4. Wybierz Hands-free/Headset setup (Konfiguracja zestawu gtoSnomdwigcego/stuchawkowego) i
postepuj zgodnie z instrukcjami na ekranie.

Ochrona ekranu komputera HP iPAQ przed
uszkodzeniami

/\ OSTROZNIE Ekran komputera HP iPAQ wykonany jest ze szkla i moze by¢ uszkodzony w
razie upadku, uderzenia lub nacisku.

Aby uniknaé ryzyka uszkodzenia elementéw wewnetrznych, nie rozpylaj cieczy bezposrednio na
ekran ani nie dopuszczaj do przedostania sie cieczy do wnetrza komputera HP iPAQ. Uzywanie
mydta i innych produktéw czyszczgcych na ekranie moze go odbarwi¢ i uszkodzic.

e  Aby chroni¢ ekran komputera HP iPAQ przed uszkodzeniami, przestrzegaj nastepujacych zalecen:
e Nie siadaj na komputerze HP iPAQ.

e Podczas przenoszenia komputera HP iPAQ w torebce, kieszeni, teczce itd. sprawdz, czy
urzadzenie nie bedzie Scisniete, zgiete, upuszczone lub uderzone.

e  Gdy nie uzywasz komputera HP iPAQ, korzystaj z ochronnej ostony na ekran (jesli jest
dostepna) i przechowuj go w futerale. Dostepnych jest wielu rodzajow futeratdw na stronach
internetowych www.hp.com/accessories/ipaq lub www.casesonline.com.

e Nie ktadz niczego na komputerze HP iPAQ.
e Nie uderzaj komputerem o twarde przedmioty.

e Do dotykania czy pisania na ekranie nigdy nie uzywaj zadnego przedmiotu innego niz piérko
dotaczone do komputera HP iPAQ lub zatwierdzonego zamiennika. Jesli zgubisz lub uszkodzisz
pidrko, mozesz zaméwi¢ dodatkowe na stronie internetowej www.hp.com/accessories/ipag.

e  Komputer HP iPAQ nalezy czysci¢ wycierajgc ekran i obudowe miekkg szmatkg lekko zwilzong
czysta woda.

Uzyskiwanie pomocy w przypadku uszkodzenia ekranu

2% . . . . o . . B
I'_z//f Uwaga Firma HP nie odpowiada za uszkodzenia wynikajace z nieprzestrzegania instrukcji
dotaczonych do produktu firmy HP. Dodatkowe informacije znajdziesz w dokumencie

gwarancyjnym dotgczonym do komputera HP iPAQ.

Jesli zdarzy sie sytuacja nie objeta gwarancja, jak uszkodzenie lub pekniecie ekranu, pomoc w
uzyskaniu naprawy urzadzenia uzyskasz od Obstugi klienta HP pod adresem www.hp.com/support.
Kontaktowanie sie z pomocg techniczng HP w przypadkach nie objetych gwarancjg oznacza pobranie
optaty za naprawe.

Dodatkowe wskazowki dotyczace korzystania z HP iPAQ

e  (Odtacz wszystkie urzadzenia zewnetrzne.

e Zabierz ze sobg zasilacz sieciowy i tadowarke.

Ochrona ekranu komputera HP iPAQ przed uszkodzeniami 45


http://www.hp.com/accessories/ipaq
http://www.casesonline.com
http://www.hp.com/accessories/ipaq
http://www.hp.com/support

e  Przechowuj komputer HP iPAQ w ochronnym etui i trzymaj go w bagazu podrecznym.

e W trakcie podrézy lotniczej wytacz Bluetooth i WLAN. Aby wytgczy¢ wszystkie funkcje
bezprzewodowe, wybierz Start > Today (Dzisiaj) > iPAQ Wireless.

e Jesli podrézujesz do inncyh krajéw, pamietaj by zabra¢ adapter wtyczki odpowieni dla kraju, ktéry

odwiedzasz.

Czesto zadawane pytania

Jak to zrobi¢?

Tu znajdziesz informacije...

Instalacja Microsoft ActiveSync i towrzenie powigzania
ActiveSync

Synchronizacja

Rozwigzywanie probleméw z ActiveSync

Rozwigzywanie probleméw z synchronizacjg

Ustalanie numeru seryjnego i numeru modelu HP iPAQ

Odnajdywanie numeru seryjnego i numeru modelu

Konfiguracja konta poczty email

Konfiguracja konta email na serwerze Exchange

Wykonywanie migkkiego lub petnego resetu

Resetowanie komputera HP iPAQ

Korzystanie z potaczen bezprzewodowych*

WLAN

Korzystanie z wbudowanej technologii Bluetooth

Bluetooth

Oszczedzanie baterii

Oszczedzanie baterii

Ochrona ekranu komputera HP iPAQ przed uszkodzeniami

Ochrona ekranu komputera HP iPAQ przed uszkodzeniami

Uruchamianie oprogramowania GPS

HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie)

%/r Uwaga WLAN jest dostepne tylko w modelach rx5900 series.

Dodatkowe informacje

Aby znalez¢ informacje na ten temat...

Sprawdz tutaj...

Korzystanie z komputera HP iPAQ

Dodatkowe informacje o produkcie na ptycie CD Rozpoczecie
pracy.

taczenie i synchronizacja z komputerem

Pomoc ActiveSync w komputerze. Aby obejrze¢ Pomoc,
uruchom ActiveSync, a nastepnie kliknij Help (Pomoc) >
Microsoft ActiveSync Help (Pomoc Microsoft ActiveSync).

Rozwigzywanie problemoéw z potgczeniami ActiveSync

Rozwigzywanie problemoéw z ActiveSync w komputerze. W
ActiveSync kliknij Help (Pomoc) > Microsoft ActiveSync
Help (Pomoc Microsoft ActiveSync) > Troubleshooting
(Rozwigzywanie problemow).

Oprogramowanie znajdujace sie w komputerze HP iPAQ

Ptyta CD Rozpoczecie pracy oraz Pomoc znajdujgca sie w
komputerze HP iPAQ. Z menu Start wybierz Help (Pomoc).

Informacje o bezpieczenstwie

Istotne informacje o bezpieczenstwie na ptycie CD
Rozpoczecie pracy.

Witryny zoptymalizowane dla komputera HP iPAQ

www.hp.com/go/ipagmobile

Instrukcja obstugi HP iPAQ


http://www.hp.com/go/ipaqmobile

Aby znalez¢ informacje na ten temat... Sprawdz tutaj...

Akcesoria www.hp.com/accessories/ipaq

Informacje gwarancyjne www.hp.com/go/handheldwarranty

Dodatkowe informacje 47


http://www.hp.com/accessories/ipaq
http://www.hp.com/go/handheldwarranty

Indeks

Symbole/Cyfry
9-kierunkowy przycisk
nawigacyjny 4

A

akumulator
ikona zaréwki 26
instalacja 8
oszczedzanie energii 26
potozenie 8
sprawdzanie poziomu
natadowania 25

B

Bluetooth
dioda 44
powigzania 44
technologia 44
wigczanie i wytagczanie 44
zestaw stuchawkowy 44

D

dioda 6

dioda potaczen
bezprzewodowych 6

E

ekran
ochrona 45
pekniecie 45

uszkodzenie 45
Ekran Dzisiaj

aktywne zadania 23

domysine klawisze

funkcyjne 23

gtosnos¢ 23

ikony potaczeh 23

Kontakty 23

obstuga wiadomosci 23

48 Indeks

terminy 23
zegar 23
email

lista wiadomosci 41
odpowiadanie 40
przekazywanie 40
sortowanie 41
tworzenie 39
wysytanie 40
E-mail
Outlook 38
Excel Mobile 41

F

futerat 2
G

gtosnik 5

gniazdo anteny 6

gniazdo komunikacyjne 6
gniazdo tadowania 6
Gniazdo SD 3

gniazdo stuchawek 6
gniazdo zewnetrznej anteny 6
GPS 11

H
hasto
podpowiedz 23
zmiana lub resetowanie 23
HP Photosmart Mobile 31
HP Quick Launch 10

|
ikony
pasek nawigacyjny 24
pasek polecen 24
program iPAQ Wireless 25
instalacja akumulatora 8
Internet Explorer Mobile 41

K
kalendarz
ekran Dzisiaj 34
plan dnia 35
terminy 35
wyswietlanie 35
karta pamieci 3
klawiatura, ekranowa 27
konfiguracja 19
konfiguracja, zestaw
samochodowy 11
kontakty
dodawanie obrazéw 36
sortowanie 37
synchronizacja 36
tworzenie 36
wyszukiwanie 37
korzystanie
GPS 15
organizator 19
kreator instalacji 20
kreator instalacji HP 20
kreator ustawien
synchronizacji 21

M

Microsoft ActiveSync 20
Microsoft Exchange Server 38
miekki reset 29

mikrofon 6

N
nawigacja
konfiguracja 11
numer modelu, odnajdywanie 23
numer seryjny, odnajdywanie 23



(0]
ochrona ekranu HP iPAQ
rutynowa konserwacja 45
zmniejszanie ryzyka
uszkodzenia 45
ochrona uszkodzonego
ekranu 45
odnajdywanie informac;ji
dostep do pomocy 46
ptyta CD Rozpoczecie
pracy 46
strony internetowe 46
zrodta 46
Office 34
oprogramowanie GPS 15
oprogramowanie Mobile Office
E-mail 38
kalendarz 34
kontakty 36
zadania 37
organizator 19

P
pakiet Messaging & Security
Feature (MSFP) z Microsoft
Exchange 2003 Service Pack
2 38
pasek nawigacyjny, ikony 24
pasek polecen, ikony 24
piorko 5
ptyta CD Rozpoczecie pracy 7,
20
poczta Outlook 38
pokrywka baterii 5
potaczenia
Bluetooth 44
WLAN 42
PowerPoint Mobile 42
program iPAQ Wireless
Bluetooth 44
ikony 25
WLAN 42, 43
program Transcriber 28
programy Microsoft
Excel Mobile 41
Internet Explorer Mobile 41
PowerPoint Mobile 42
Word Mobile 41
przetwarzanie obrazu
drukowanie 31

HP Photosmart Mobile 31

ogladanie pokazu slajdéw 33

przegladanie obrazéw 31
przypisywanie dzwieku do
obrazéw 32
wysylanie obrazéw 32
wysylanie obrazéw przez
email 32
przewdd synchronizacyjny/
zasilajgcy mini USB 2
przewdd synchronizacyjny mini
UsSB 20
przewdd zasilajacy 2
przycisk menu Start 4
przycisk nagrywania 3
przycisk nawigacji 6
przycisk obracania ekranu 6
przycisk OK 4
przycisk Reset 3
przycisk szybkiego
uruchamiania 6
przycisk Windows Media
Player 6
przycisk zasilania 7
przywrécenie ustawien
fabrycznych 29

R
reset
miekki 29
przywracanie ustawien
fabrycznych 29
resetowanie 29
rozpoznawanie blokow 27
rozpoznawanie liter 28
rozpoznawanie pisma
odrecznego 28
rozrywka
funkcje 30
graniew gry 30
HP Photosmart Mobile 31
odtwarzanie muzyki i nagran
wideo 30
ogladanie nagrah wideo 31
przegladanie obrazéw 31
stuchanie muzyki 31
Windows Media Player 10
Mobile 30
rysunki elementéw
nagorze 3

przéd 4
tyt 5
zboku 6

S
serwer Exchange 38
synchronizacja
Bluetooth 20
kalendarz 20
komputer osobisty 20
kontakty 20
przewdd synchronizacyjny mini
USB 20
rozwigzywanie probleméw 21
wiadomoéci e-mail 20
szybkie uruchamianie nawigacji 8

T

tekst
klawiatura ekranowa 27
Letter Recognizer
(Rozpoznawanie liter) 28
program Transcriber 28
rozpoznawanie blokow 27
wprowadzanie 26

terminy 35

U
ustugi
dla peknietego lub
uszkodzonego ekranu 45
obstuga klienta HP,
kontaktowanie sie 45
ustugi muzyczne z
subskrypcjg 30

w
Windows Media Player 10 Mobile
aktualizacja biblioteki 31
lista Teraz odtwarzane 31
ogladanie nagran wideo 31
stuchanie muzyki 31
WLAN
dioda 43
klucz sieciowy 43
program iPAQ Wireless 43
ustawienia zabezpieczen
sieci 43
uwierzytelnianie 43
wigczanie i wytagczanie 43
wyszukiwanie sieci 43

Indeks 49



wigczanie 10
Word Mobile 41

V4
zadania
tworzenie 37
wyszukiwanie 37
zawartos¢ opakowania 2
zdjecia
przegladanie 31
zestaw samochodowy 2, 11

50 Indeks



	Instrukcja obsługi HP iPAQ
	Witamy
	Zawartość opakowania
	Elementy
	Elementy na górze
	Elementy z przodu
	Elementy z tyłu
	Elementy z lewej i z prawej strony

	Zawartość płyty Getting Started CD
	Szybkie uruchamianie nawigacji
	Instalacja akumulatora
	Włączanie i konfiguracja
	HP Quick Launch (Szybkie uruchamianie)
	Konfiguracja nawigacji
	Konfiguracja zestawu samochodowego
	Korzystanie z programu TomTom Navigator 6
	Nawigacja do miejsca docelowego
	Menu
	Zapisywanie miejsc docelowych
	Ustawienia
	Użyteczne Miejsca (POI)
	TomTom Plus

	Narzędzia podróżne
	WorldMate Standard Edition
	Funkcje organizatora


	Dalsza konfiguracja
	Konfiguracja komputera Travel Companion
	Odnajdywanie numeru seryjnego i numeru modelu
	Ochrona hasłem komputera HP iPAQ
	Ekran Dzisiaj
	ikony stanu
	Program iPAQ Wireless

	Sprawdzanie poziomu naładowania baterii
	Oszczędzanie baterii

	Wprowadzanie tekstu
	Wprowadzanie tekstu za pomocą programu Block Recognizer (Rozpoznawanie bloków)
	Wprowadzanie tekstu za pomocą klawiatury ekranowej
	Wprowadzanie tekstu za pomocą programu Letter Recognizer (Rozpoznawanie liter)
	Pisanie w programie Transcriber

	Resetowanie komputera HP iPAQ
	Wykonywanie miękkiego resetu
	Przywracanie ustawień fabrycznych

	Rozrywka
	Windows Media Player 10 Mobile
	Słuchanie muzyki i oglądanie nagrań wideo
	Czyszczenie listy Now Playing (Teraz odtwarzane)
	Aktualizacja biblioteki

	HP Photosmart Mobile
	Dodawania notatek głosowych do obrazów
	Wysyłanie obrazów przez email
	Oglądanie pokazu slajdów
	Drukowanie obrazów
	Dodawanie obrazu do kontaktu
	Ustawianie obrazu jako tła ekranu Today (Dzisiaj).


	oprogramowanie Mobile Office
	Calendar (Kalendarz)
	Uzyskiwanie dostępu do programu Calendar (Kalendarz)
	Przeglądanie planu dnia
	Przeglądanie terminów
	Planowanie terminu
	Wysyłanie zawiadomienia o spotkaniu

	Contacts (Kontakty)
	Uzyskiwanie dostępu do programu Contacts (Kontakty)
	Tworzenie kontaktu
	Wyszukiwanie kontaktów

	Tasks (Zadania)
	Tworzenie zadania
	Wyszukiwanie zadań

	E-mail
	Różne metody uzyskania dostępu do wiadomości email
	Konfiguracja konta email na serwerze Exchange
	Konfiguracja konta email POP3, HTTP, lub IMAP4
	Tworzenie i wysyłanie wiadomości Outlook E-mail
	Odpowiadanie na wiadomości Outlook E-mail oraz ich przekazywanie
	Sortowanie listy wiadomości

	Internet Explorer Mobile
	Word Mobile
	Excel Mobile
	PowerPoint Mobile

	WLAN
	Włączanie i wyłączanie WLAN
	Wyszukiwanie sieci WLAN
	Konfigurowanie ustawień zabezpieczeń sieci

	Bluetooth
	Włączanie i wyłączanie Bluetooth
	Podłączanie zestawu słuchawkowego Bluetooth

	Ochrona ekranu komputera HP iPAQ przed uszkodzeniami
	Uzyskiwanie pomocy w przypadku uszkodzenia ekranu
	Dodatkowe wskazówki dotyczące korzystania z HP iPAQ
	Często zadawane pytania
	Dodatkowe informacje

	Indeks


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


